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ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Єдність — це перший пункт 

нашого внутрішнього 
Плану стійкості. І це те, 

без чого не може бути 
необхідних результатів 
Плану перемоги України, 
який був представлений 

вам і нашим 
партнерам».

Надходження 
перевищили заплановане  

ПРИВАТИЗАЦІЯ. Переможець приватизаційного конкур-
су сплатив до державного бюджету України 3,94 млрд грн за 
100% акцій АТ «Об’єднана гірничо-хімічна компанія». Тож сума 
загальних надходжень від приватизації за 2024 рік сягнула 9,26 
млрд грн. Додатково надійшло 1,029 млрд грн ПДВ. Загаль-
ний економічний ефект від приватизації — понад 10 млрд грн.

«Рішення уряду про початок великої приватизації було своє
часним та доцільним. Ще один об’єкт отримав нових власни-
ків на прозорому і відкритому конкурсі. Гроші за купівлю ОГХК 
вже надійшли в бюджет. Щонайменше 400 млн грн новий влас-
ник має вкласти в модернізацію компанії за умовами привати-
зації. Таким чином надходження від приватизації з початку ро-
ку вже в понад два рази перевищили заплановані і становлять 
9,26 мільярда гривень», — наголосила перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

АТ«ОГХК» — найбільший виробник титанової сировини в 
Україні. До складу компанії входять два комбінати: Вільногір-
ський гірничо-металургійний у Дніпропетровській області та Ір-
шанський гірничо-збагачувальний в Житомирській.

Наступний онлайн-аукціон великої приватизації відбудеться 
19 грудня, повідомляє Мінекономіки.

313,2 млрд грн
становили видатки загального фонду 

держбюджету у жовтні згідно  
зі звітністю Державної казначейської 

служби
ФІНАНСИ. Верховна Рада ухвалила державний бюджет  
на 2025 рік 

Оборону країни  
буде забезпечено

Президент під час виступу у Верховній Раді
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Тиждень цифрової грамотності 
допоможе поліпшити навички 

КІБЕРГІГІЄНА. Долучити-
ся до Тижня цифрової грамот-
ності, який триває, можуть 
громадяни, бізнеси, громад-
ські організації, освітні закла-
ди. Для цього потрібно заван-
тажити Open Pack із прости-
ми кроками для вдосконален-
ня цифрових навичок і ділити-
ся ними в соцмережах.

«Цифрова грамотність — 
базова навичка для кожного, 
хто хоче бути успішним у су-
часному світі. З початку за-
снування Мінцифри ми ста-
вили мету охопити базови-
ми цифровими навичками 
6 мільйонів українців. Дося-
гли її за кілька років завдяки 
платформі «Дія.Освіта». Ни-
ні понад 60% українців воло-
діють базовими та просуну-
тими цифровими навичками. 

Не менш важливо поліпшува-
ти знання з цифрової безпе-
ки, щоб користуватися всіма 
перевагами технологій», — 
зазначив віцепрем’єр-міністр 
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій — міністр 
цифрової трансформації Ми-
хайло Федоров.

На сторінках «Дія.Освіта» 
в соціальних мережах є по-
ради, як безпечно і з макси-
мальними перевагами вико-
ристовувати пристрої й ме-
режу. Інтерактиви про циф-
рову грамотність, гайди з ви-
користання онлайн-сервісів 
доступні для користувачів 
усіх вікових категорій — від 
підлітків до людей елегантно-
го віку.

«Дія.Освіта» — безплатна 
доступна для всіх платфор-

ма актуальних знань і прак-
тичних навичок у царині тех-
нологій, оновлена 2023 ро-
ку завдяки вагомій підтрим-
ці Google.org та Фонду Схід-
на Європа. На платформі по-
над 2,3 мільйона користува-
чів, більш як 200 освітніх сері-
алів у форматі едьютейнмен-
ту, симуляторів, тестів для ви-
значення цифрових підприєм-
ницьких навичок і профорієн-
тації. Тиждень цифрової гра-
мотності з «Дія.Освіта» — це 
можливість для кожного зна-
йти нову інформацію, яка до-
поможе поліпшити цифрові 
навички та знання з кібергігі-
єни», — зазначила заступник 
міністра цифрової трансфор-
мації з питань євроінтегра-
ції  Валерія Іонан, повідомляє 
Мінцифри.

Перший кешбек від держави: 
підтримка українців триває

ГРОШІ. П’ята частина укра-
їнців, які наприкінці жовтня 
отримали національний кеш-
бек за вересень, вже витра-
тили його. Приблизно поло-
вина користувачів поповнила 
мобільний, 35% оплатили ко-
мунальні послуги, решта роз-
рахувалась за інтернет, тран-
спорт і послуги харчування. 
Згідно з поточними умовами 
програми, витратити кошти 
національного кешбеку можна 
лише на послуги.

Здійснили оплати карткою 
«Національний кешбек» при-
близно 120 тисяч українців. 
Ще понад 500 тисяч поки що 
тримають кошти на рахунках. 
Обсяг виплаченого кешбе-
ку за вересень становив 37,2 
мільйона гривень. Характер 
витрат пояснюється невелики-

ми сумами накопиченого кеш-
беку в вересні — в середньо-
му 57,5 гривні на людину.

«Програма «Національний 
кешбек» — форма фінансо-
вої підтримки українців від 
держави, умова надання якої 
— купівля українських това-
рів. За перший місяць роботи 
програми українці накопичили 
невелику суму коштів. Це бу-
ли користувачі, які допомага-
ли нам налаштовувати техніч-
ні й фінансові системи проєк-
ту. Вдячні їм за участь у тесту-
ванні», — повідомила перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр 
економіки Юлія Свириденко.

За жовтень українці накопи-
чили вже втричі більше кеш-
беку за купівлю українських 
товарів — приблизно 125 міль-
йонів гривень. Виплата цих ко-

штів відбудеться наприкінці 
листопада. Обсяг накопиче-
них коштів за першу половину 
листопада вже перевищив по-
казники жовтня. На середину 
листопада 3,8 мільйона грома-
дян відкрили 4,2 мільйона кар-
ток «Національний кешбек». 
Проте активували ці картки в 
«Дії» лише 2,5 мільйона укра-
їнців. Для отримання кешбеку 
активація картки для виплат у 
застосунку обов’язкова.

Станом на зараз кешбек на-
раховується на понад 320 ти-
сяч українських товарів від 
1580 виробників. Виплата за 
жовтень відбудеться наприкін-
ці листопада, за листопад —  
наприкінці грудня. Кешбек за 
грудень українці отримають в 
лютому 2025 року, повідомляє 
Мінекономіки.
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ДОКУМЕНТИ
4406 11 00 00 
4406 12 00 00

Шпали дерев’яні для залізничних або трамвайних колій, не 
просочені

4407 Лісоматеріали розпиляні або розщеплені уздовж, розділе-
ні на шари або лущені, стругані або нестругані, шліфовані або 
нешліфовані, які мають або не мають торцеві з’єднання, за-
втовшки більш як 6 мм (для партії товару)

4407*** Лісоматеріали розпиляні або розщеплені уздовж, розділені на ша-
ри або лущені, стругані або нестругані, шліфовані або нешліфовані, 
які мають або не мають торцеві з’єднання, завтовшки більш як 6 мм 
(як супровідний дерев’яний пакувальний матеріал для товарів)»;

позиції
«5301 Волокно лляне, оброблене чи необроблене, але непрядене; па-

чоси та відходи льону (включаючи прядильні відходи та обті-
пану сировину)

9406 00 20 00 Конструкції будівельні збірні з дерева
9705 00 00 00* Колекції та предмети колекціонування з акарології, гельмінто-

логії, ентомології, паразитології та ботаніки»
замінити такими позиціями:

«5301 Волокно лляне, оброблене чи необроблене, але непрядене; па-
чоси та відходи льону (включаючи прядильні відходи та розску-
бану сировину)

9406 10 00 00 Конструкцiї будiвельнi збiрнi з деревини
9705 22 00 00* 
9705 29 00 00*

Виключно колекції та предмети колекціонування з акарології, 
гельмінтології, ентомології, паразитології та ботаніки».

3. Пункт 10 Порядку взаємодії між декларантами, їх представниками, іншими заінтер-
есованими особами та митними органами, іншими державними органами, установами 
та організаціями, уповноваженими на здійснення дозвільних або контрольних функцій 
щодо переміщення товарів, транспортних засобів комерційного призначення через мит-
ний кордон України, з використанням механізму «єдиного вікна», затвердженого поста-
новою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 971 (Офіційний вісник України, 
2020 р., № 87, ст. 2791), після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:

«Для здійснення попереднього документального контролю декларант або уповно-
важена ним особа вносить до веб-порталу «Єдине вікно» документи, подання яких 
в електронному вигляді передбачено переліком документів і відомостей, що підля-
гають перевірці під час попереднього документального контролю, затвердженим по-
становою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2018 р. № 960 (Офіційний вісник 
України, 2018 р., № 92, ст. 3048).».

У зв’язку з цим абзаци другий і третій вважати відповідно абзацами третім і четвертим.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 листопада 2024 р. № 1307 
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 4 липня 2017 р. № 480

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 4 липня 2017 р. № 480 «Про 

затвердження переліку організаційно-правових форм нерезидентів, які не сплачують 
податок на прибуток (корпоративний податок), у тому числі податок з доходів, отри-
маних за межами держави реєстрації таких нерезидентів, та/або не є податковими 
резидентами держави, в якій вони зареєстровані як юридичні особи» (Офіційний ві-
сник України, 2017 р., № 59, ст. 1779) зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2025 року.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2024 р. № 1307

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 4 липня 2017 р. № 480
1. У постанові:
1) назву постанови викласти в такій редакції:

«Про затвердження переліку організаційно-правових форм»;

2) у вступній частині слова і цифри «підпункту «г» підпункту 39.2.1.1» замінити 
словом і цифрами «підпункту 39.2.1.21»;

3) постановляючу частину постанови викласти в такій редакції:
«Затвердити перелік організаційно-правових форм, що додається».
2. Назву переліку організаційно-правових форм нерезидентів, які не сплачують 

податок на прибуток (корпоративний податок), у тому числі податок з доходів, отри-
маних за межами держави реєстрації таких нерезидентів, та/або не є податковими 
резидентами держави, в якій вони зареєстровані як юридичні особи, затвердженого 
зазначеною постановою, викласти в такій редакції: 

«Перелік організаційно-правових форм».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 листопада 2024 р. № 1312 
Київ

Про внесення змін до переліку платних  
послуг, які можуть надаватися закладами  

фізичної культури і спорту, що утримуються  
за рахунок бюджетних коштів 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 
Внести до переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами фізичної 

культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2009 р. № 356 (Офіційний ві-
сник України, 2009 р., № 29, ст. 969; 2011 р., № 61, ст. 2432), зміни, що додаються. 
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 15 листопада 2024 р. № 1312

ЗМІНИ, 
що вносяться до переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів

Доповнити перелік пунктами 16—20 такого змісту:
«16. Організація та проведення тестувань спортсменів для цілей допінг-контролю, 

які є членами міжнародних спортивних федерацій, спортивних федерацій, спортив-
них клубів України, інших організацій за їх зверненням, а також спортсменів за звер-
ненням антидопінгових організацій іноземних держав, понад обсяг тестувань, фінан-
сування яких передбачено за рахунок коштів державного бюджету.

17.  Проведення обробки результатів, включаючи моніторинг результатів тесту-
вання спортсменів, визначених у пункті 16 цього переліку, та/або за зверненням ан-
тидопінгових організацій іноземних держав, міжнародних спортивних федерацій, 
спортивних федерацій, спортивних клубів України, інших організацій, що проводять 
тестування для цілей допінг-контролю.

18. Проведення розслідування порушень антидопінгових правил, зокрема дове-
дення фактів порушення антидопінгових правил за результатами тестування спортс-
менів, визначених у пункті 16 цього переліку, та/або за зверненням антидопінгових 
організацій іноземних держав, міжнародних спортивних федерацій, спортивних фе-
дерацій, спортивних клубів України, інших організацій, що проводять тестування для 
цілей допінг-контролю.

19. Проведення заходів (семінарів, тренінгів, конференцій, форумів, інших захо-
дів) із впровадження антидопінгових правил у спортивну діяльність спортивних фе-
дерацій, спортивних клубів України, інших суб’єктів сфери фізичної культури і спор-
ту за їх зверненнями.

20.  Оцінка, планування, впровадження та перевірка інформаційних та освітніх 
програм із запобігання застосуванню допінгу у спорті проводиться за зверненнями 
спортивних федерацій, спортивних клубів України, інших суб’єктів сфери фізичної 
культури і спорту.

Послуги, визначені пунктами 16—20 цього переліку, можуть надаватися працівни-
ками Національного антидопінгового центру у вільний від основної роботи час понад 
обсяг, передбачений планом розподілу тестувань та планом освітніх заходів Національ-
ного антидопінгового центру на відповідний рік (крім випадків, коли надання таких по-
слуг фінансується за рахунок коштів загального фонду державного бюджету).».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 15 листопада 2024 р. № 1313 
Київ

Про внесення змін до Порядку та умов надання 
субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання шкільних автобусів
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання шкільних автобусів, затверджених постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 28 квітня 2023 р. № 418 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 47, 
ст. 2570), зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2025 року.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2024 р. № 1313

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку та умов надання субвенції з державного  

бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів
1. Абзац другий пункту 3 замінити абзацами такого змісту:
«Під час закупівлі шкільних автобусів розпорядники субвенції за місцевими бюдже-

тами забезпечують закупівлю шкільних автобусів, спеціально обладнаних місцями для 
перевезення маломобільних груп населення, місцями для супроводжуючих та для крі-
сел колісних у кількості, що відповідає кількості дітей з особливими освітніми потреба-
ми, які належать до відповідних груп та здобувають освіту в закладах дошкільної, за-
гальної середньої освіти територіальної громади незалежно від форми здобуття освіти.

У разі відсутності дітей з особливими освітніми потребами, які проживають/здобу-
вають освіту на території територіальної громади, розпорядники субвенції за місцевими 
бюджетами забезпечують придбання для закладів загальної середньої освіти такої гро-
мади щонайменше одного автобуса, спеціально обладнаного місцями для перевезення 
маломобільних груп населення, місцями для супроводжуючих та для крісел колісних.».

2. Пункт 10 викласти в такій редакції:
«10. Для закладів загальної середньої освіти, в яких освіту здобуває щонайменше 

одна особа з особливими освітніми потребами, яка відповідно до законодавства по-
требує підвезення, обов’язково здійснюється придбання шкільних автобусів, облад-
наних не менш ніж двома пасажирськими місцями для перевезення маломобільних 
груп населення, двома пасажирськими місцями для супроводжуючих, а також має не 
менше ніж два місця, обладнані для крісел колісних.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 30 серпня 2024 р. № 1319 
Київ

Про внесення зміни в додаток 1  
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 5 квітня 2014 р. № 85
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести зміну в додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. 

№ 85 «Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та терито-
ріальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних органів» (Офі-
ційний вісник України, 2014 р., № 29, ст. 814; 2024 р., № 11, ст. 703), замінивши позицію
«ДЕСС 41»

такою позицією:
«ДЕСС 64».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
Гарковенка В.В. про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюва-
ний Гарковенко Володимир Вікторович, 23.06.1996 року народження, за-
реєстрований та проживаючий за останньою відомою адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, с. Іванівка, пров. Морський, буд. 2, про 
те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024150000000108 від 11.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України – за-
вершено.

Вам, відповідно до вимог ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваному необхідно з’явитись 24.11.2024 о 10 год. 00 хв., 25.11.2024 о 
10 год. 00 хв., 26.11.2024 о 10 год. 00 хв. для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні № 22024150000000108 від 30.04.2024 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України до СВ УСБУ в Миколаївській області за адре-
сою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує-
те використовувати, як доказ у суді. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 22023130000000032 від 10.01.2023 Стоцького Костянтина Анато-
лійовича, 16.03.1977 року народження, громадянина України, уродженця 
с. Верпа Овруцького району Житомирської області, який зареєстрований 
за адресою: Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця Новоселів, бу-
динок 64, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 25 листопада 
2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетров-
ської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський 
район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суд-
дя Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Обвинувачений Гурчак Андрій Петрович, 16 січня 1980 року народжен-
ня, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, Щас-
тинський район, смт Станиця Луганська, вул. Широка, 83, Вам необхідно 
з’явитися на 13 год. 30 хв. 25.11.2024 до Ужгородського міськрайонного су-
ду (суддя Крегул М.М.), м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення су-
дового засідання у кримінальному провадженні №22023130000000125, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудо-

вого розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира від 
20.11.2024 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рі-
шень № 296/10572/24, 1-кс/296/4168/24) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування стосовно громадянина Покася Максима 
Юрійовича, 01.04.1991 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СКИТСЬКОГО ОЛЕГА ІГОРОВИЧА
Громадянин Російської Федерації, СКИТСЬКИЙ ОЛЕГ ІГОРОВИЧ, 24.07.1980 року наро-

дження, що проживає за адресою: Російська Федерація, Саратовський край, м. Енгельс-1, 
82, кв. 37, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 30 грудня 2024 
року о «09» год. 00 хв. до будівлі Управління СБ України у Дніпропетровській області за 
адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, буд. 23, для вручення Вам письмового по-
відомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у 
кримінальному провадженні № 42022042030000026 від 24.02.2022.

Слідчий в ОВС слідчого відділу Управління СБУ  
у Дніпропетровській області підполковник юстиції Юрій СОКОЛОВ

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ СКИТСКОГО ОЛЕГА ИГОРЕВИЧА
Гражданин Российской Федерации, СКИТСКИЙ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ, 24.07.1980 года рожде-

ния, который проживает по адресу: Российская Федерация, Саратовский край, г. Енгельс-1, 
82, кв. 37 (летный городок), в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135 УПК Украины, Вам 
необходимо явиться «30» декабря 2024 года в 09 час. 00 мин. в Управление СБ Украины в Дне-
пропетровской области по адресу: г. Днепр, ул. Святослава Храброго, 23, для вручення Вам 
письменного уведомления о подозрении и участия в других следственных (процессуальных) 
действиях, в уголовном производстве № 42022042030000026 от 24.02.2022.

Сообщаем, что в случае неявки на вызов без уважительных причин, перечень которых 
установлен ст. 138 УПК Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139 УПК 
Украины.

Следователь по ОВД следственного отдела Управления СБ Украины 
в Днепропетровской области подполковник юстиции Юрий СОКОЛОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-

ласті викликає Нікітіна Євгена Костянтиновича, 30.07.1971 ро-
ку народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання по справі №191/1843/24 (провадження 
№1-кп/191/172/24), яке відбудеться 25.11.2024 року о 09:15 год. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті викликає Цикозу Людмилу Миколаївну, 01.12.1967 року наро-
дження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання по справі №191/4007/24 (провадження 
№1-кп/191/347/24), яке відбудеться 26.11.2024 року о 09:00 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття об-
винуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Ба-

са Анатолія Геннадійовича, 18.09.1980 р.н., який є обвинува-

ченим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-

них ч.ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 

№ 22024080000001156 від 23.07.2024 на 25.11.2024 о 14 годині 15 

хвилин до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Ю.В. Апаллонова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадянин України, 

19.12.1989 року народження, уродженець села Лозовівка Старобіль-
ського району Луганської області, зареєстрований за адресою: м. Лу-
ганськ, квартал Мирний, 21, Вам необхідно з’явитися 25 листопада 
2024 року о 10:30 до Хустського районного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: Україна, Закарпатська область, м. Хуст, 
вул.  Івана Франка, 18, для участі в судовому засіданні, судова спра-
ва №308/5833/24 (судове провадження №1-кп/309/152/24), за обвину-
ваченням Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 Кримі-
нального кодексу України. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Пивоварова Василя Івановича, 13.04.1952 року народження, громадяни-

на України, уродженця селища Новолуганське Бахмутського району Донецької області, проживаючого за адресою: Російська Фе-
дерація, Саратовська область, Балаківський район, село Новоуспенка, вул. Садова, 4, кв. 2, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Судове засідання відбудеться 27 листо-
пада 2024 року о 15:00 годин за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 4. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого Пивоварова Василя Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню 
№ 1-кп/185/1128/24, справа № 185/10111/24 за обвинуваченням Кучєрова Віталія Вікторовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному 
провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений 
Кучєров Віталій Вікторович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 листопада 
2024 року на 10:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пре-
сі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого спра-
ву буде розглянуто за його відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Дніпропе-
тровська викликає Мацуку Анатолія Спи-
ридоновича, 22.06.1964 року народжен-
ня, громадянина України, який мешкає за 
адресою: Донецька область, Маріуполь-
ський район, смт Мангуш, вул. Мурзи, буд. 
37, кв. 7, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22022050000004378 від 
05.09.2022, у судове засідання яке відбу-
деться 25.11.2024 об 11 годині 00 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщен-
ні Ленінського районного суду м. Дніпропе-
тровська, який розташований за адресою: 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6 каб. 117, під головуванням судді 
Скрипник К.О.

З моменту опублікування повістки про 
виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження 
та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом

ПОВІСТКА
про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя 
викликає у підготовче судове засідання Мос-
товенка Миколу Григоровича, 13.10.1962 
р.н., місце проживання: Запорізька обл., Ва-
силівський р-н, м. Кам’янка-Дніпровська, 
пров. Мічуріна, б. 100, кв. 2, по справі № 1 
-кп/3 34/49 8/24 (ЄУН 334/2541/24) обвину-
ваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за №62023080100000236 від 20.10.2023, яке 
відбудеться 03.12.2024 о 10:00 год. у примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Незалежної України, 1/2, головуючий суд-
дя Гнатюк О.М. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а підготов-
че судове засідання буде проведено за від-
сутності обвинуваченого відповідно до ч. 2 
ст. 314 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Оплема-

ха Олександра Олександровича, 27.03.1988 року народження, який є 

обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-

дженні № 22024080000001316 від 23.08.2024, 28.11.2024 о 13 годи-

ні 00 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізької області за 

адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

 Суддя І.О. Кононенко

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Карпенко Олену Петрівну, 05.06.1964 року народження 
(останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, Старобільський 
район, с. Караяшник, вул. Зелена, буд. 13), як обвинувачену по кри-
мінальному провадженню №191/2456/24 (1-кп/191/246/24) у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 січня 2025 
року об 11 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя 
Прижигалінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обви-

нувачену Носач Катерину Олександрівну, 17.10.1986 ро-

ку народження, зареєстровану: Донецька область, м. Єнакіє-

ве, для участі у судовому засіданні в кримінальному провадженні  

№ 62022100130000560 від 26.08.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке 

відбудеться об 11 год. 30 хв. 02 грудня 2024 року за адресою: м. Київ, 

вул. Виставкова, 14а. Головуючий суддя Первушина О.С.

Обвинувачена Черемісінова Оксана Валеріївна, 03 жовтня 1973 ро-
ку народження, проживає за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Дзержинська, буд. 143/114.

Вам необхідно з’явитися на 11 год. 30 хв. 25.11.2024, на 11 год. 
20 хв. 02.12.2024 до Ужгородського міськрайонного суду (судді Фа-
зикош О.В. Хамник М. М. , Шумило Н.Б.) м. Ужгород, вул. Загорська, 
53, для проведення підготовчого судового засідання у кримінально-
му провадженні №22024070000000104, за ознаками вчинення злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 НЕКРИЛОВА В.В.

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Некрилова Валерія Володимирови-
ча, 07.03.1978 р.н., (зареєстроване міс-
це проживання: Луганська область, Сва-
тівський район, с. Лантратівка, вул. Шкіль-
на, 9/1) як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, по криміналь-
ному провадженню №191/2795/22 (прова-
дження 1-кп/191/201/22) у судове засідан-
ня, яке відбудеться 27 листопада 2024 ро-
ку о 14 год. 00 хв.., https://reyestr.court.gov.
ua/Review/106985405 в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, головую-
ча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 
КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
КРИВОНОСОВОЇ І.В.

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає до су-
ду Кривоносову Ірину Володимирівну, 
04.10.1963 року народження, зареєстро-
вану та проживаючу за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, м. Ста-
робільськ, квартал Ватутіна, буд.43, кв.5, 
як обвинувачену у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню № 191/475/24 (провадження 
1-кп/191/35/24) в судове засідання, яке від-
будеться 27 листопада 2024 року о 09-00 
год., в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко 
Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Рогозян 
Інну Олегівну 07.10.1962 р.н., як обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 22022050000004263 від 02.09.2022, у судове за-
сідання, яке відбудеться 27.11.2024 о 09:30 год., у приміщенні Кіров-
ського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, каб. 202, зала 
судового засідання № 1. Головуючий суддя Смольняков О.О.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Хов-
ріна Василя Івановича, 01.02.1960 року народження (зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь,  
вул. Перекопська, буд. 89) обвинуваченою у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні №22023080000001680 від 09.10.2023, на 16 
годину 00 хвилин 27.11.2024, на 15 годину 30 хвилин 04.12.2024 та 
на 15 годину 30 хвилин 12.12.2024 до Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Л.О. Варнавська

Васильківський районний суд Дніпропетровської області пові-
домляє обвинуваченого Татарченка Олександра Володимировича, 
30.06.1981 року народження, що підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №12023130000002966 від 04.09.2023 року 
за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 28 
листопада 2024 року о 10 годині 20 хвилин у залі судового засідан-
ня Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка 
І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик перед-
бачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Олійник Тетяни Володимирівни

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинува-
чену Олійник Тетяну Володимирівну, 30.07.1979 р.н., останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Пол-
тавська, буд. 89, кв. 36, яка у рамках кримінального провадження  
№ 42023270000000036 від 02.06.2023 обвинувачується за ч. 2 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, для участі у судовому засіданні, яке від-
будеться 28.11.2024 о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою:  
м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
статтями 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 
11 КПК України повідомляю, що у кримінальному про-
вадженні № 22024050000002873 від 09.09.2024, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст.  111-1 КК України КК України, складено 20.11.2024 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, гро-
мадянка України Чулакова Марія Петрівна, 14 листопа-
да 1962 року народження, обґрунтовано підозрюється у 
колабораціній діяльності, а саме у добровільному обран-
ні до незаконних органів влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням:

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Чулакова Марія Петрівна, 14 лис-

топада 1962 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 
139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період ча-
су з 09 год. 00 хв. до 12.00 хв. 20.11.2024, 21.11.2024 та 
22.11.2024 до Волноваської окружної прокуратури Доне-
цької області до будівлі за адресою: м. Дніпро вул. Щеп-
кіна 35, для вручення письмового повідомлення про пі
дозру, участі у допиті в процесуальному статусі підозрю-
ваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22024050000002873 від 
09.09.2024, за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на ви-
клик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 
138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 
КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального 
прокурора підозрюваний вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового  

розслідування 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-

ється Марченко Сніжана Юріївна, 21.11.1990 року наро-
дження, уродженка с. Долинське Мелітопольського ра-
йону Запорізької області, яка має на утриманні малоліт-
ню дитину 2010 року народження, яка не є особою щодо 
якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особли-
вий порядок кримінального провадження, зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, селище Фруктове, вул. Молодіжна, буд. 9, раніше 
не судима, про те, що спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023080000000621, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
від 14.04.2023 за підозрою Марченко Сніжани Юріївни, 
21.11.1990 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матері-
алами досудового розслідування у період з 08:00 до 
17:00 21.11.2024, у період з 08:00 до 17:00 22.11.2024, 
у період з 08:00 до 11:00 25.11.2024 у приміщенні слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту 
має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає Марченко Сніжану Юріївну, 21.11.1990 року на-
родження, уродженку с. Долинське Мелітопольсько-
го району Запорізької області, яка має на утриманні ма-
лолітню дитину 2010 року народження, яка не є осо-
бою щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передба-
чений особливий порядок кримінального проваджен-
ня, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, селище Фруктове, вул. Молодіж-
на, буд. 9, раніше не судиму, для вручення в порядку 
ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023080000000621 від 14.04.2023, 
на 12:00 25.11.2024 у кабінет №115 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області старший лейтенант юстиції  

Марія ЩЕРБІНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО  

ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ 
МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської 
області від 14.11.2024 (судова справа №161/15990/24) 
прийняте рішення про здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні № 
22024030000000105 щодо Молчанової Світлани Валері-
ївни, 30.05.1981 року народження, обвинуваченої у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
за відсутності самого обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офі-
су Генерального прокурора в розділі «Повістки про ви-
клик».

Прокурор у кримінальному провадженні -
начальник відділу Волинської обласної прокуратури	

Анатолій СЕМЕНЮК
Оголошення про виклик  

у судове засідання обвинуваченої
МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ

Судова справа №161/15990/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Молчанову Світлану Валеріївну, 
30.05.1981 року народження, (останнє відоме місце про-
живання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, 
вулиця Побєдоносная, будинок 19, квартира 142), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуть-
ся о 10 год. 00 хв. 25 листопада 2024 року та о 10 год. 00 
хв. 16 грудня 2024 року, за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Вячес-
лава Покидюка. Для отримання інформації про стан роз-
гляду справи звертайтесь до канцелярії суду за телефо-
ном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов’язкова. Поважні 
причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбут-
тя, визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом. 
Повний текст судового виклику опубліковано на офіцій-
ному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі По-
вістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду, кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Суддя Вячеслав ПОКИДЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досу 

дового розслідування 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-

ється Штукін Тимур Вікторович, 14.05.1985 року наро-
дження, уродженець с. Давидівка Якимівського райо-
ну Запорізької області, громадянин України, українець, 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Яки-
мівський район, с. Давидівка, вул. Миру, буд. 5, який 
не є особою, щодо якої, згідно ст.  480 КПК України пе-
редбачений особливий порядок кримінального прова-
дження, раніше не судимий, про те, що спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 
22024080000001607, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань від 28.10.2024 за підозрою Штукі-
на Тимура Вікторовича, 14.05.1985 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з мате-
ріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 
17:00 21.11.2024, у період з 08:00 до 17:00 22.11.2024, 
у період з 08:00 до 10:00 25.11.2024 у приміщенні слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту 
має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає Штукіна Тимура Вікторовича, 14.05.1985 року наро-
дження, уродженця с. Давидівка Якимівського району 
Запорізької області, громадянина України, українця, за-
реєстрованого за адресою: Запорізька область, Якимів-
ський район, с. Давидівка, вул. Миру, буд. 5, який не є 
особою, щодо якої, згідно ст.  480 КПК України передба-
чений особливий порядок кримінального провадження, 
раніше не судимого, для вручення в порядку ст. 293 КПК 
України копії обвинувального акту та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001607 від 28.10.2024, на 11:00 
25.11.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області старший лейтенант юстиції  

Марія ЩЕРБІНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернів-

ці викликає Плутахіна Олега Володимировича, 
14.05.1986 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця с. Антошкине Троїцького району 
Луганської області, зареєстрований за адресою: 
Луганська область Троїцький район, смт Троїць-
ке, вул. Вейделівська, буд. 54, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України по 
кримінальній справі № 727/12265/24. 

Судове засідання відбудеться 27.11.2024 року 
на 12:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. 
Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтею 323 КПК України, з моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинуваченого 
Плутахіна Олега Володимировича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

 Суддя Гавалешко П.С.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає обвинуваченого Леонічева Олексія Олексі-
йовича, 01.02.1982 р. н. у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину) передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке від-
будеться 29 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв., 
під головуванням судді Кулик В.Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням.

Повістка про виклик
Обвинувачений Поліщук Олександр Сергійо-

вич, 06.10.1992 року народження, зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, місто Мелі-
тополь, вул. Шмідта буд. 2, кв. 73, відповідно до 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в 
судове засідання на 12 грудня 2024 року о 14 год 
30 хв, 17 грудня 2024 року о 14 год. 30 хв., 15 січ-
ня 2025 року о 14 год. 00 хв., 30 січня 2025 ро-
ку о 14 год. 00 хв., до Комунарського районного 
суду м.  Запоріжжя (м.  Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7, головуючий суддя Тучков С.С.) у кримі-
нальному провадженні №22024080000001085 від 
12.07.2024 за обвинуваченням Поліщука О.С. у 
вчиненні кримінального правопорушення перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої
РОМАНЕНКО ОЛЕНИ ІВАНІВНИ
Судова справа 161/16101/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену 
Романенко Олену Іванівну, 07.10.1969 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, ву-
лиця Комунальна, будинок 10, квартира 2, громадянку України), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в 
судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 26 листопада 2024 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Ухвалу про здійснення спеціального судового провадження від 09.10.2024 
та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до  
п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику, а також розміщено на веб-
сторінці Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з 
його змістом. 

У разі неявки обвинувачена до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88. 

Суддя Алла ПОЛЮШКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Кубеков Ермек Бібатирович, інфор-
мую Вас, що судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 12022270340001274 за обвинуваченням Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
КК України, призначене на 10:00 год. 04.12.2024 в Чер-
нігівському районному суді Чернігівської області під го-
ловуванням судді Кухта В.О.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопе-
карська, буд. 4

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у 

зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь по-
відомити про неможливість з’явлення. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Кубеков Ермек Бибатырович, инфор-
мирую Вас, что судебное заседания по уголовному про-
изводству № 12022270340001274 по обвинению Вас в 
совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 
28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на 10:00 год. 
04.12.2024, в Черниговском районном суде Чернигов-
ской области под председательством судьи Кухта В.О.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопе-
карная, дом 4.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязатель-
на.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову 
в указанное в повестке время вы обязаны заранее со-
общить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по 
вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процес-
суального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Подгорний Денис Геннадійович, ін-
формуємо, що судові засідання у кримінальному про-
вадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 по об-
винуваченню вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, призначено на наступну дату 11:00 год. 06.12.2024 в 
Ріпкинському районному суді Чернігівської області під 
головуванням судді Кравчук М.В. Адреса розташування 
суду: смт Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94. Ваша явка 
до суду як обвинуваченого є обов’язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у 
зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь по-
відомити про неможливість з’явлення. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Подгорный Денис Геннадьевич, инфор-
мируем, что судебные заседания по уголовному произ-
водству № 12024270000000577 от 12.02.2024 по обви-
нению вас в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
назначено на следующую дату 11:00 час. 06.12.2024 в 
Репкинском районном суде Черниговской области под 
председательством судьи Кравчук М.В. Адрес располо-
жения суда: пгт. Репки, ул. Святониколаевская, 94. Ва-
ша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову 
в указанное в повестке время вы обязаны заранее со-
общить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по 
вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процес-
суального кодекса Украины

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Бідила Андрія Миколайовича 

Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 
16.03.1967 року народження, місце проживання: вул. 
Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається 
в судове засідання на 09 год. 30 хв. 3 грудня 2024 ро-
ку до Томаківського районного суду Дніпропетровської 
області (смт Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий 
суддя Скрипченко Д.М.) для проведення судового засі-
дання у кримінальному провадженні № 1-кп/195/1/24 за 
обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 
КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, триман-
ня під вартою або відбування покарання; 2) обмежен-
ня свободи пересування внаслідок дії закону або судо-
вого рішення; 3) обставини непереборної сили (епіде-
мії, військові події, стихійні лиха або інші подібні об-
ставини); 4) відсутність особи у місці проживання про-
тягом тривалого часу внаслідок відрядження, подоро-
жі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі 
охорони здоров’я у зв`язку з лікуванням або вагітніс-
тю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад; 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших 
близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) 
несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші 
обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення 
особи на виклик. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь 
повідомити про неможливість з’явлення до суду. У ра-
зі неявки у судове засідання без поважних причин або 
не повідомлення про причини неприбуття, справа може 
бути розглянута у Вашу відсутність. Додатково просимо 
подати такі документи: паспорт. 

Суддя Д.М. Скрипченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Смирнов Костянтин Олексійович, ін-
формуємо, що судові засідання у кримінальному про-
вадженні № 12024270000000577 від 12.02.2024 по об-
винуваченню вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, призначено на наступну дату 11:00 год. 06.12.2024 в 
Ріпкинському районному суді Чернігівської області під 
головуванням судді Кравчук М.В. Адреса розташування 
суду: смт Ріпки, вул. Святомиколаївська, 94. Ваша явка 
до суду як обвинуваченого є обов’язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у 
зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь по-
відомити про неможливість з’явлення. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Смирнов Константин Алексеевич, ин-
формируем, что судебные заседания по уголовно-
му производству № 12024270000000577 от 12.02.2024 
по обвинению вас в совершении уголовных правона-
рушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, назначено на следующую дату 11:00 час. 
06.12.2024 в Репкинском районном суде Черниговской 
области под председательством судьи Кравчук М.В. 
Адрес расположения суда: пгт. Репки, ул. Святонико-
лаевская, 94. Ваша явка в суд в качестве обвиняемо-
го обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову 
в указанное в повестке время вы обязаны заранее со-
общить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по 
вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процес-
суального кодекса Украины.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської 
області викликає Корнієнко Олену Володимирівну, 09 
січня 1977 року народження, яка народилася в с. Крас-
не Поле Старобільського (Марківського) району Лу-
ганської області, громадянку України, зареєстрова-
на та проживає по пров. Садовий, буд. 5а, с. Бондарів-
ка Старобільського району Луганської області, в якос-
ті обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1КК України, по кри-
мінальному провадженню №186/1245/23, провадження 
1-кп/0186/127/24, яке відбудеться 27 листопада 2024 
року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотра-
венського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першо-
травенськ Дніпропетровської області. Про поважні при-
чини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по 
телефону: 056(33)5-13-15 або E-mail:inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних 
причин або не повідомив про причини свого неприбут-
тя, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, мо-
же бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження. 

З копією ухвали про призначення підготовчого су-
дового засідання можна ознайомитись на сайті Єдино-
го державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr/court.gov.ua/.

Головуючий суддя С.А. Янжула

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого 

ЄРЕТЕНКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА

Судова справа 161/16879/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Єретенка Олександра Володи-
мировича, 30.04.1988 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 
квартал Левченко, буд. 8а, кв. 109, громадянина Украї-
ни), у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, в судове засідання, 
яке відбудеться о 09 год. 10 хв. 28 листопада 2024 року 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякі-
на, 3. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Відпо-
відно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублі-
кування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії 
суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  
ЛЕНЮКА ЯРОСЛАВА СТЕПАНОВИЧА

Судова справа 161/18504/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Ленюка Ярослава Степанови-
ча, 05.05.1981 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Луганська область, м. Луганськ, вули-
ця Пархоменко, буд. 45, кв. 40, громадянина України), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться о 09 год. 00 хв. 28 листопада 2024 року за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до 
вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки об-
винуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії 
суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого 

ВОРОШИЛА ОЛЕКСАНДРА ЄВГЕНОВИЧА
Судова справа №161/16474/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинуваченого Ворошила Олександра Євге-
новича, 25.07.1986 року народження, (останнє відоме 
місце проживання за адресою: Луганська область, міс-
то Луганськ, провулок Добролюбова, будинок 7), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке від-
будеться об 09 год. 30 хв. 28 листопада 2024 року, за 
адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 
3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 
Явка до суду обов’язкова. Поважні причини неприбуття 
на виклик суду, наслідки неприбуття, визначені ст. ст. 
138, 323 КПК України. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том. Повний текст судового виклику опубліковано на 
офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в роз-
ділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Суддя Анатолій МАРЧУК

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 17 липня 2024 року постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022210000000112 стосовно Ана-
ньєвої Наталі Євгенівни про обвинувачення за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України громадянку України Ананьєву Наталю Євгенівну, 05 лютого 
1970 року народження, уродженку смт Розівка Розівського району Запорізької області, зареєстровану за адресою: 
м. Донецьк, вул. Армавірська, буд. 15 «Б», кв. 65, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального 
судового провадження та відбудеться 26 листопада 2024 року об 11 год. 30 хв., у залі судових засідань Тернопіль-
ського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої Ананьєвої Н.Є. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської 

області повідомляє обвинувачену Вінникову Катери-
ну Олексіївну, 05.05.1983 року народження, що підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні 
№42023132580000070 від 10.04.2023 року за її обвину-
ваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 10 
грудня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

 Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської 

області повідомляє обвинувачену Гречану Тетяну Ми-
колаївну, 19.01.1978 року народження, що підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні 
№22024130000000300 від 16.05.2024 року за її обвину-
ваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 04 
грудня 2024 року о 10 годині 00 хвилин у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Васильківський районний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє обвинувачену 
Кайдалову Вікторію Вікторівну, 09.11.1990 
року народження, що підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні 
№12022131510000026 від 10.04.2022 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України відбудеться 04 грудня 2024 року об 
11 годині 30 хвилин у залі судового засідан-
ня Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд. 
23, в сел. Васильківка, під головуванням 
судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обви-
нуваченого Проньку Андрія Васильови-
ча, 12.12.1970 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000031 від 31.01.2023 ро-
ку за його обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-
1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України від-
будеться 06 грудня 2024 року о 10 годи-
ні 00 хвилин в порядку спеціального судо-
вого провадження у залі судового засідан-
ня Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд. 
23, в сел. Васильківка, під головуванням 
судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обви-
нувачену Прочухан Кристину Валеріїв-
ну, 28.09.1986 року народження, що судо-
ве засідання по кримінальному проваджен-
ню №22023130000000372 від 09.05.2023 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 04 грудня 2024 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дні-

пропетровської області повідомляє об-
винувачену Сєргієнко Віру Олексіївну, 
15.05.1972 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000010 від 05.01.2023 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України відбудеться 10 грудня 2024 року 
о 10 годині 30 хвилин в порядку спеціаль-
ного судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного су-
ду Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під го-
ловуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Обвинувачена Михальченко Ірина Олек-
сандрівна, 27.07.1972 р.н., уродженка с. 
Гладківка Скадовського району Херсонської 
області, мешканка с. Гладківка, вул. Лені-
на, буд. 129, Скадовського району Херсон-
ської області, Вам необхідно з’явитися на 
15 год. 25 хв. 03.12.2024 до Ужгородського 
міськрайонного суду (суддя Придачук О.А.)  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для прове-
дення судового засідання у кримінально-
му провадженні №42022232230000216, за 
ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Лустенка Андрія Юрійови-
ча, 16.06.1975 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/4890/23 (провадження №1-кп/191/379/23), 
яке відбудеться 28.11.2024 року о 10:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Широкорад Вікторію 
Юріївну, 06.10.1972 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 420231325580000136 від 27.10.2023 року за її обви-
нуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 27 
листопада 2024 року об 11 годині 50 хвилин у залі судо-
вого засідання Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. 
Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (теле-
фон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає об-

винуваченого Бутенка Валентина Вікторовича, 01.09.1954 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові засідання, 
які відбудуться о 15 годині 00 хвилин 29 листопада 2024 
року та о 14 годині 00 хвилин 05 грудня 2024 року під голо-
вуванням судді Кулик В.Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Комунарського районного суду м. За-
поріжжя вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Бикова Вячеслава Дми-
тровича, 07.11.1958 року народження, який обвинува-
чується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 357 КК України, у су-
дове засідання по справі №191/296/23 (провадження  
№1-кп/191/23/23), яке відбудеться 27.11.2024 року о 
10:20 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, Па-
раскєвова Сократа Сергійовича, 01 листопада 1963 року народження, уроджен-
ця с. Цинцкаро, Цалкського району Грузії, зареєстрований у с. Гюнівка Бердян-
ського району, Запорізької області, мешканця с. Юр’ївка, вул. Молодіжна, буд. 
14, Бердянського району, Запорізької області, у судове засідання, яке відбу-
деться 28.11.2024 року о 10 год 30 хв в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду Тернопільської області за адресою: м. Тернопіль, вул. Кот-
ляревського,34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Параскєвова С.С. в судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутністю обвинуваченої особи в порядку спеціального 
судового провадження. 

Головуючий суддя Анна МОСТЕЦЬКА
______________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110-2 КК України, Нікітіна Гліба Сергійовича, 24.08.1977 року народжен-
ня, остання відома адреса: м. Нижній Новгород Російської Федерації, губерна-
тор Нижньогородської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Нижній 
Новгород, Кремль, корп. 1, громадянина Російської Федерації, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 25 листопада 2024 року об 11 годині 15 хвилин 
в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. 
Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Нікітіна Гліба Сергійовича в підготовче судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
______________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про 
виклик обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, Щебуняєвої Оксани Олександрівни, 28.10.1972 року 
народження, остання відома адреса: м. Довжанськ (раніше – м. Свердловськ) 
Луганської області, площа Дружби, 3/4, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 27 листопада 2024 року о 10 годині 50 хвилин в залі судових засідань 
Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Щебуняєвої Оксани Олександрівни в підготовче 
судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням. 

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 18.11.2024 (судова справа  
№ 201/14407/24) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000200 від 21.03.2024 за підозрою Вюнен-
ко Дар’ї Володимирівни, 13.04.1995 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 18.11.2024 слідчим суддею рішен-

ня про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22024130000000200 від 
21.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Вюненко Дар’я 
Володимирівна, 13.04.1995 р.н., зареєстрована та мешкає 
за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Мир-
не, вул. Молодіжна, б. 20, викликається о 10:00 25.11.2024, 
26.11.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, 
каб. 131 для допиту як підозрюваної, а також для проведення 
інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом плану-
ється завершення досудового розслідування, вам необхід-
но з’явитися о 10:00 27.11.2024, 28.11.2024 до СВ 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищев-
казаною адресою для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 
290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а са-
ме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у вказаному КП та початку ознайомлення з ними та, у 
разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити 
стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вка-
зані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про вине-
сений у спеціальному судовому провадженні вирок від 12.11.2024 у кримінально-
му провадженні відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
№22024210000000017 від 23.02.2024 про обвинувачення Хоруженка Олександра Іванови-
ча у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Вироком Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 12.11.2024 
року Хоруженка Олександра Івановича визнано винуватим у вчиненні кримінальною пра-
вопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та призначено йому покарання у 
виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати поса-
ди, пов’язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських 
функцій в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування 
та займатися діяльністю, яка пов’язана з наданням публічних послуг на строк 10 (десять) 
років та з конфіскацією майна.

Хоруженка Олександра Івановича строк відбуття покарання рахується з моменту його 
затримання на виконання цього вироку.

Запобіжний захід у виді тримання під вартою, застосований згідно ухвали слідчого 
судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 13.02.2024 справа 
№607/3197/24 - залишити без змін до набрання вироком законної сили.

Вирок може бути оскаржений до Тернопільського апеляційного суду через Тернопіль-
ський міськрайонний суд Тернопільської області протягом 30 днів з дня його проголо-
шення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, 
встановленого цим Кодексом, якщо таку скаргу не було подано.

У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано. Набирає 
законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Сичова Олена Михайлівна, 15.04.1979 року народження, заре-
єстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, Щастинський район, 
с. Валуйське, вул. Миру, б. 70, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України 
викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000926 від 23.11.2023 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєверодонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, о 10:00 на 25.11.2024, на 26.11.2024, на 27.11.2024 
для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування при-
воду, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 18.11.2024 (судова справа №757/53011/24-

к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№62024000000000852 від 30.09.2024 стосовно підозрюваного Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р.н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340; ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146; ч. 3 ст. 27, ч. 2 
ст. 127; ч. 3 ст. 27, п. п. 3, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 146; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 127; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 
1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115; ч. 2 
ст. 365 (в редакції Закону від 28.02.2014) КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Захарченко Віталій Юрійович, 20.01.1963 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Коновальця, буд. 

44А, кв. 288 (стосовно якого слідчим суддею надано дозвіл на спеціальне досудове розслідування), відповідно до  
ст. ст. 133, 135 КПК України викликається 28.11.2024 на 11 год. до Державного бюро розслідувань у каб. № 
609 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій, 
а також, у разі прийняття прокурором рішення про завершення досудового розслідування, отримання відповід-
ного повідомлення та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №62024000000000852 від 30.09.2024 (виділене з кримінального провадження №12014110100000089 від 
22.01.2014). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.
Слідчий ДБР А. Крупка

тел. 365-40-00. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 18.11.2024 (судова справа №757/53014/24-к)  

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№62024000000000852 від 30.09.2024 стосовно підозрюваного Мазана Валерія Борисовича, 03.09.1964 р.н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340; ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 146; ч. 3 ст. 27, ч. 2  
ст. 127; ч. 3 ст. 27, п. п. 3, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 146; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 127; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15,  
п.п. 1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115; ч. 3 ст. 27, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115; 
ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 28.02.2014) КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Мазан Валерій Борисович, 03.09.1964 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Робоча, буд. №65, 

кв. №327 (стосовно якого слідчим суддею надано дозвіл на спеціальне досудове розслідування), відповідно до  
ст. ст. 133, 135 КПК України викликається 28.11.2024 на 12 год. до Державного бюро розслідувань у каб. № 
609 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій, 
а також, у разі прийняття прокурором рішення про завершення досудового розслідування, отримання відповід-
ного повідомлення та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №62024000000000852 від 30.09.2024 (виділене з кримінального провадження №12014110100000089 від 
22.01.2014). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.
Слідчий ДБР А. Крупка

тел. 365-40-00. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Фоменко Віктор Миколайович, 25.06.1962 р.н., уродженець м. До-

нецьк Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. 
Пахомова, буд. 30, громадянин України, раніше не судимий, відповідно до ст. ст. 133, 
135, 276 КПК України, Вам необхідно з’явитися 22.11.2024 о 10 год. 00 хв. як підо
зрюваному у кримінальному провадженні №22024000000000511 від 06.06.2024 за  
ч. 3 ст. 114-2 КК України, для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та 
ознайомлення із ними, а також для вручення прокурором обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання 
у кримінальному провадженні, до слідчого ГСУ СБУ Буханенко А.О. (м. Київ, вул. Ве-
лика Житомирська, 9, каб. № 406). При собі мати паспорт чи інший документ, що по-
свідчує особу.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки про виклик підозрюваного розміщуватимуться на офіцій-
ному вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Повідомляємо Вам, що 25.11.2024 спеціальне досудове розслідування криміналь-

ного провадження №22024000000000511 від 06.06.2024 стосовно підозрюваного у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, 
Фоменка Віктора Миколайовича, 25.06.1962 р.н., буде завершено, а зібрані під час 
розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України з 25.11.2024 Вам надаєть-
ся доступ до матеріалів досудового розслідування кримінального провадження 
№22024000000000511 у слідчого ГСУ СБУ Буханенко А.О. (м. Київ, вул. Велика Жито-
мирська, 9, каб. № 406) у період часу з 9:00 до 18:00.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якос-
ті обвинуваченої Харахулах Олену Вікторівни, 17.10.1978 року наро-
дження, уродженку с. Роздольне Старобешівського району Донецької 
області, громадянку України, проживає за адресою: Донецька область, 
Старобешівський район, с. Роздольне, вул. Чапаєва, буд. 3, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню №62024050010004301 від 12.06.2024 (справа №242/1062/24, 
провадження №1-кп/0203/928/2024) за обвинувальним актом скла-
деним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 12 годині 40 хвилин 26 листопада 2024 р. за адресою:  
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК 
України, обвинувачений вважається таким, який належним чином по-
відомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його 
виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який пере-
буває на тимчасово окупованій території України, території держави, 
визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження.Після опу-
блікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Кравченко Євген Володимирович, 03.02.1991 року народжен-

ня, останнє відоме місце проживання: Харківська обл., м.  Ізюм, вул. 
Кременецький Квартал, 120, старший слідчий в ОВС слідчого відділу  
УСБУ в Житомирській області Бринова  О.В., у відповідності до ви-
мог ст. ст.   111, 135, 278 КПК України 20.11.2024 повідомляє Вам 
про підозру у кримінальному провадженні № 22024220000000494 від 
08.04.2024 - у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчи-
неному громадянином України, на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпе-
ці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, в умо-
вах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Кравченко Євген Володимирович, 03.02.1991 ро-

ку народження, останнє відоме місце проживання: Харківська обл.,  
м. Ізюм, вул. Кременецький Квартал, 120, на підставі ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській 
області Бринової О.В., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопів-
ського, 7, каб. 24, тел. (0412) 405-154, для участі у слідчих та проце-
суальних діях у кримінальному провадженні №  22024220000000494 
від 08.04.2024 як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, о 10 год. 00 хв. 25.11.2024, о 10 год. 00 хв. 
26.11.2024, о 10 год. 00 хв. 27.11.2024 (для отримання письмового по-
відомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших про-
цесуальних дій). 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, пе-
редбачені ст. ст.  138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Добровольського С.С.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Бойка В.П. від 13.11.2024 надано дозвіл на здійснення спе-

ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000003428 від 17.10.2024 стосовно громадянина України 
Добровольського Сергія Сергійовича, 05.03.1994 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Донецьк, просп. Дзержинського, 
буд. 30, кв. 80, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Добровольського С.С. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Добровольський Сергій Сергійович, 05.03.1994 р.н., громадянин  України, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: м. Донецьк, просп. Дзержинського, буд. 30, кв. 80, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
29.11.2024 об 09:00 до Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь До-
нецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Фельдмана 
Олексія В’ячеславовича, за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000003428, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
17.10.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч.  5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Укра-
їни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню № 42023132240000012 від 19.09.2023 р., Скорого Ан-
дрія Михайловича, громадянина України, уродженця м. Лисичанська Луганської області, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Сєдова, буд. 3, кв. 2, за обвинуваченням у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:30 годину 05 грудня 2024 року в приміщенні Петро-
павлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Пе-
тропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обви-
нуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000148 від 22.02.2023 Тарубарова Олексан-
дра Олександровича, громадянина України, уродженця м. Лисичанськ Луганської області, зареєстровано-
го за адресою: Луганська обл., Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Ватутіна, буд. 46, за обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 05 грудня 2024 року в приміщенні Петро-
павлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Пе-
тропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого у підготовче судове засідання
 У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т.Г. перебуває кримінальне провадження 

№ 62019000000001257 від 08.08.2019 за обвинуваченням Скуратовського Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 358, ч. 3 ст. 369 КК України, До-
бровольської Олени Ростиславівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 
ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 3 ст. 369 КК України, Кучерука Віталія Степановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 366-2, ч. 3 ст. 368 КК України, Різника Ві-
талія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Вишньова Віктора 
Михайловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Ворніка Максима Гри-
горовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Калинушки Галини Васи-
лівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 358, 
ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 358 КК України.

Стосовно обвинуваченого Ворніка Максима Григоровича була постановлена ухвала від 29.09.2023 про здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Для належного повідомлення про дату та час підготовчого судового засідання, викликаються наступні учасники кри-
мінального провадження:

 обвинувачений - Ворнік Максим Григорович, останнє відоме місце проживання: 04136, м. Київ, вул. Івана Виговсько-
го (ст. н. Гречка Маршала), буд. 11А, кв. 144. 

Підготовче судове засідання призначене на 10:30 28.11.2024 за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 41,  
тел.: + 380 (044) 585 27 43, +38 (044)-538-17-33; e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у підготовче судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше 
судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови немож-

ливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
 Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-

дження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. 

Київський районний суд м.  Полтави викликає 
Кузьменка Сергія Олександровича, 01.10.1967 ро-
ку народження (останнє відоме місце реєстрації: 
Донецька область, Краматорський район, м. Друж-
ківка, вулиця Віталія Пилипенка (Енгельса), будинок 
112, квартира 11), як обвинуваченого у підготовче 
судове засідання по кримінальному провадженню 
№552/6730/24 за обвинуваченням Кузьменка Сер-
гія Олександровича, 01.10.1967 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 364, ч. 1 ст. 366 КК України. Підготов-
че судове засідання відбудеться 09 грудня 2024 ро-
ку о 09 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адре-
сою: м. Полтава, провулок Хорольський, будинок 6, 
каб. №5, зал судових засідань №1. 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої 
відсутності. 

Суддя Р.З. Айдаєв

ОГОЛОШЕННЯ

Богунський районний суд м. Житомира (м. Жи-

томир, м-н Соборний, 1) викликає в якості обвину-

ваченого Михайлова Віталія Володимировича в су-

дове засідання, яке відбудеться 27 листопада 2024 

року о 10 год. 00 хв. в залі судового засідання 1-Б-1 

по кримінальному провадженню по обвинуваченню 

Михайлова Віталія Володимировича за ст. 258-3 ч. 1 

КК України.

Суддя Г.В. Панченко

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Брусилівський районний суд Житомирської об-

ласті викликає в судове засідання обвинуваченого 
Петренка Сергія Петровича, 08 жовтня 1989 року на-
родження, проживаючого за адресою: Київська об-
ласть, Білоцерківський район, с. Шкарівка, вул. Но-
ва, 12, як обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню №42021062340000056 за обвинуваченням 
Петренка Сергія Петровича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 4 
ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 Кримінального ко-
дексу України.

Судові засідання відбудуться: 25 листопада 2024 
року о 14 годині та 29 листопада 2024 року о 13 го-
дині в приміщенні Брусилівського районного суду 
Житомирської області, що знаходиться за адресою: 
вул. Захисників України, 41/6, селище Брусилів Жи-
томирської області.

Суддя Л.І. Лівочка

Ленінський районний суд м.  Запоріжжя викли-
кає Піддубного Андрія Вікторовича, 29.03.1981 ро-
ку народження (зареєстрований та фактично про-
живає за адресою: Запорізька область, Василів-
ський р-н, м.  Енергодар, вул.  Молодіжна, буд. 61, 
кв. 39), який є обвинуваченим у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000001435 від 12.09.2024, на 12 годи-
ну 00 хвилин 27.11.2024 та на 10 годину 30 хвилин 
03.12.2024 до Ленінського районного суду м. Запо-
ріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2. 

Суддя Ю.Ю. Бредіхін

Приватний нотаріус Сумського міського 
нотаріального округу Крупко Ірина Володимирівна 

повідомляє про відкриття спадщини до майна 
померлої 05 червня 2024 року 

 Аршавської Міри Хаімівни,  
26.09.1932 року народження.

З метою реалізації спадкових прав спадкоємцям 
померлої необхідно звернутися до нотаріуса, 

за адресою: Сумська обл., м. Суми, 
вул. Петропавлівська, буд. 66, тел: (099)777-22-23, 

до 05 грудня 2024 року.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в су-
дове засідання в якості обвинуваченого Швеця Макси-
ма Миколайовича, 05.09.1993 року народження, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: м. Донецьк, 
вул. Байдукова, буд. 80, в рамках кримінального про-
вадження за ознаками вчинення кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 22 листопада 2024 
року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229. 

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в су-

дове засідання, в якості обвинуваченого, Демченка Іго-

ря Валентиновича, 26.09.1988 р.н., уродженця м.  Ру-

біжне Луганської області, Україна, громадянина Укра-

їни, зареєстрованого за адресою: Луганська область, 

м. Рубіжне, вул. Менделєєва, 8, кв. 31.

Судове засідання відбудеться 22 листопада 2024 ро-

ку об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Чер-

каси, вул. Гоголя, 316, каб. 218. 

Суддя Рябуха О.В.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в су-
дове засідання в якості обвинуваченого Ачкеєва Іва-
на Олександровича, 20.11.1998 року народження, уро-
дженця м. Гірське Первомайськ Луганської області, за-
реєстрований за адресою: Луганська область, Сєвє-
родонецький район, м.  Гірське, вул.  Пирогова, б.  32, 
фактично мешкає на тимчасово окупованій території у 
м. Гірське Попаснянського району Луганської області.

Судове засідання відбудеться 22 листопада 2024 
року о 12 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237. 

Суддя О.І. Кончина

Корольовський районний суд м. Житомира викликає 
Бардашевського Віктора Володимировича та Барда-
шевського Олега Вікторовича як обвинувачених у кри-
мінальному провадженні № 296/12587/15-к по обвину-
ваченню у вчиненні кримінального правопорушення за 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, під головуванням 
судді Покатілова О.Б. у судові засідання, що відбудуть-
ся 26 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв. та 26 грудня 
2024 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського 
районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, 
майдан Соборний, 1, зал № 301-1.

Явка обвинувачених в судове засідання обов’язкова.

Спадкоємців, зацікавлених осіб, а також осіб, яким 
відоме місцезнаходження спадкоємців померлої 

01 травня 2024 року Роскошної Галини Панасівни, 
1939 року народження, з метою не порушення 

законних прав, протягом 10 (десяти) днів з дати 
публікації даного оголошення, прошу звернутись 

до приватного нотаріуса Сумського міського 
нотаріального округу Крупко І.В., за адресою: 

Сумська обл., м. Суми, вул. Петропавлівська, 66,  
тел: (099)777-22-23.

11.03.2024 р. померла Кляєн Валентина Андріївна; 

відкрито спадкову справу. Розшукуються спадкоємці 

Похільчук Валерій Миколайович, 17.09.1965 р.н., 

Кляєн Олександр Олександрович, 29.12.1978 р.н. 

Спадкоємцям з будь-яких питань щодо спадку 

звертатися до П’ятої Харківської міської державної 

нотаріальної контори за адресою:  

м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26,  

протягом місяця від дня цієї публікації. 

Спадкоємців, зацікавлених осіб, а також осіб, яким 
відоме місцезнаходження спадкоємців померлого 
11 квітня 2024 року Кудінова Миколи Івановича, 

22.08.1934 року народження, з метою не порушення 
законних прав, протягом 10 (десяти) днів з дати 
публікації даного оголошення, прошу звернутись 

до приватного нотаріуса Сумського міського 
нотаріального округу Крупко І.В., за адресою: 

Сумська обл., м. Суми, вул. Петропавлівська, 66,  
тел: (099)777-22-23.

Приватний нотаріус Запорізького міського 

нотаріального округу Запорізької області 

Зайцева А.С. (вулиця Миру, буд. 14, прим. 2, 

м. Запоріжжя) запрошує спадкоємця за заповітом 

померлої 31.03.2021 року  

Опанасенко Катерини Григорівни,  

29.04.1935 року народження,  

гр. Опанасенко Миколу Олександровича, для 

оформлення спадщини в строк до 04.12.2024 року.

Корольовський районний суд м.  Житомира викли-
кає Кірносову Юлію Сергіївну, 1980 р.н., як обвину-
вачену у кримінальному провадженні №296/9787/23, 
1-кп/296/887/23, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судове за-
сідання, що відбудеться: 26 листопада 2024 року о 
10 год. 30 хв. та 03 грудня 2024 року о 09 год. 30 хв. 
в приміщенні Корольовського районного суду м. Жито-
мира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал 
судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченої в судове засідання обов’язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає 
Лавренчука Олега Вікторовича, 1989 р.н., як обвинува-
ченого у кримінальному провадженні №296/6038/24, 
1-кп/296/758/24, за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 408 КК України, під голову-
ванням судді Л.С. Шимон, в судове засідання, що від-
будеться: 25 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв., 04 
грудня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Коро-
льовського районного суду м.  Житомира за адресою: 
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань 
№5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

Корольовський районний суд м. Житомира викликає 
Шмідта Володимира Едуардовича, 1994 р.н., як обвину-
ваченого у кримінальному провадженні №296/2071/24, 
1-кп/296/519/24 за вчинення кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111  КК 
України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судове 
засідання, що відбудеться: 26 листопада 2024 року о 
09 год. 30 хв. та 05 грудня 2024 року о 09 год 30 хв.  в 
приміщенні Корольовського районного суду м. Жито-
мира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал 
судових засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-
ва (головуючий у справі суддя Юрків О.Р.) знаходить-
ся кримінальне провадження про обвинувачення За-
вгороднього Андрія Михайловича, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у да-
ній справі судом призначено на 25 листопада 2024 року 
о 12 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького район-
ного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 17 кабінет). 

Попереджаємо Завгороднього Андрія Михайлови-
ча, 05.06.1999 р.н., зареєстрованого за адресою: квар-
тал Шахтарський, буд. 6, кв. 48, смт Катеринівка, Луган-
ський район, Луганська область, що у випадку Вашої 
неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та 
час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на під-
ставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-
ва (головуючий у справі суддя Юрків О.Р.) знаходить-
ся кримінальне провадження про обвинувачення Лит-
винчука Сергія Олександровича, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  111, ч.  1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у да-
ній справі судом призначено на 25 листопада 2024 ро-
ку об 11 годині 50 хвилин, у приміщенні Галицького ра-
йонного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет). 

Попереджаємо Литвинчука Сергія Олександровича, 
29.01.1978 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Не-
красова, буд. 32, кв. 4, м. Голубівка, Луганська область, 
що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засі-
дання на вказану дату та час, справу буде розглянуто 
за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у ма-
теріалах справи.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Личаківський районний суд м.  Львова викликає Васи-

ленка Андрія Миколайовича, 13.12.1976 р.н., уроджен-
ця м. Губаха, Пермської області Російської Федерації, гро-
мадянина України, місце проживання: вул. Леніна, 161/19, 
м. Волноваха Донецької області, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні про обвинувачення 
Василенка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться в приміщенні суду 28 листопада 2024 о 10 
год. 00 хв., за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, пов. 3, 
каб. 9, головуючий суддя Грицко Р.Р.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені статтею 138 КПК України, а наслідки неприбуття 
на виклик – ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного су-

ду від 18.11.2024 у справі № 991/12243/24 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 52024000000000164 від 
08.04.2024 стосовно підозрюваного Демчака Русла-
на Євгенійовича, 05.07.1974 року народження, грома-
дянина України, який підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  364 
КК України. 

Старший детектив Національного бюро Четвертого 
підрозділу детективів Другого головного підрозділу 

НАБУ Бірюков Р.Г. (тел. +38(044)364 42 99)
Прокурор САП Стельмах А.В.  

(тел. +38(044)200 49 52)

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 09.12.2024 
в 13 год. 30 хв. відбудеться розгляд апеляційної скар-
ги захисника Курнаєвої О.З. в інтересах Догаєва А.Ш. на 
вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 
25.09.2024, яким Догаєва Ахмеда Шамхановича визнано 
винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Дога-
єв Ахмед Шамханович, 18 серпня 1965 року народження, 
громадянин російської федерації, уродженець с. Білоріч-
чя Гудермеського району Чечено-Інгуської АРСР, робоча 
адреса: російська федерація м. Москва, вул. Охотний Ряд, 
буд. 1.

Суддя В.М. Медяний

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Ак-
сьонова Олександра Олеговича, 22.08.1986 р.н., як обвину-
ваченого у кримінальному провадженні № 296/6040/24 по 
обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушен-
ня за ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, під головуван-
ням судді Дідоренко А.Е. у судове засідання, що призначе-
но на 25.11.2024 року на 12.00 год., на 18.12.2024 року на 
10.00 год. та на 26.12.2024 року на 10.00 год. в приміщенні 
Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: 
м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! 
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до 

вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, викликає підозрю-
ваного Швидкого Сергія Олександровича, 18.01.1987 р.н., 
на 25 листопада 2024 року на 10:00 до старшого детектива 
Національного антикорупційного бюро України Хроненка 
Дмитра Ігоровича (+38-096-839-40-34) за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дениса Монастирського, 3, для участі у проведен-
ні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту в якос-
ті підозрюваного та вручення процесуальних документів 
у кримінальному провадженні №  22023000000000094 від 
28.01.2023 за підозрою, зокрема, Швидкого С.О. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, 
ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 205-1, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 328, 
ч. 1 ст. 329 КК України.

Приватний нотаріус Сумського районного 
нотаріального округу Сумської області 

Хоменко О.В. просить Сагуна Сергія 
Володимировича, 11 лютого 1987 року 
народження, - спадкоємця за заповітом 

після Сагуна Володимира Володимировича, 
21 листопада 1962 року народження, 

який помер 23 серпня 2024 року в селі 
Сад Сумського району Сумської області, 
звернутися до нотаріуса у термін до 23 

лютого 2025 року за адресою: 40035, місто 
Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, 

або за телефонами:  
068-517-33-04, 099-422-73-04.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Булга-
кова Вадима Вікторовича, 30.01.1969 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Булгаков Вадим Вікто-
рович, 30.01.1969 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК 
України, яке відбудеться 27 листопада 2024 року  о 14:40 в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб.31, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Жунь-
ка Леоніда Михайловича, 01.01.1951 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Жунько Леонід Михай-
лович, 01.01.1951 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, яке відбудеться  27 листопода 2024 року о 16:30 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, каб.31, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 03 жовтня 2024 р. призначено судовий 
розгляд на підставі обвинувального акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Се-
вастополя, у кримінальному провадженні № 22023011000000210, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 06 вересня 2023 року, за обвинуваченням Запоточного Антона Юрійовича, 08.10.1987 р. народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Крім того, ухвалою суду від 03 жовтня 2024 р. задоволено клопотання прокурора відділу нагляду за додержан-
ням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримі-
нальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республі-
ки Крим та міста Севастополя Горощенка М. М. та прийнято рішення про здійснення спеціального судового про-
вадження у кримінальному провадженні № 22023011000000210 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 06 вересня 2023 року, за обвинуваченням Запоточного Антона Юрійовича, 08.10.1987р. народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Головуючий суддя М. В. Вишняк__________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Запоточного Антона Юрійовича, 08.10.1987 

р. н., громадянина України, уродженця м. Саки, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, 
АР Крим, смт Красногвардійське, вул. Спортивна, 123, кв. 100, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000210, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 вересня 2023 року, справа № 760/9833/24, провадження  
№ 1-кп/760/2803/24, яке відбудеться 28 листопада 2024 року о 12.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М. В. Вишняк__________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Колес-

ника Івана Миколайовича, 19.04.1988 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Колесник Іван Миколайович, 19.04.1988 року народження, об-
винувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться  27 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Коло-
цей Марини Володимирівни, 27.08.1980 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Колоцей Марина Володимирівна 27.08.1980 р.н., об-
винувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 27 листопада 2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб. 31, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Онищенко Тетяну Сергіївну, 29.03.1972 ро-
ку народження, громадянку України, уродженку м. Сімферополя, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул.Єфремова, буд.29, кв.12, обвинувачену у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002765, справа 
№752/6729/22, провадження №1-кп/752/1484/22, яке відбудеться 27.11.2024 о 10:30 в приміщенні суду за адресою: 
Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості 
прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини 
неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя  Сергієнко Г. Л.__________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Павлова Олексія Олександровича, 15.05.1974 

року народження, громадянина України, уродженця с. Гвардійське, Сімферопольського району, АР Крим, останнє 
відоме місце проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Гвардійське, вул. Остярнова, 
буд. 18, кв. 70, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні №22024011000000108, внесеному 02.04.2024 року до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань, справа № 760/20236/24, провадження № 1-кп/760/3215/24, яке відбудеться 27 листопада 2024 
року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко__________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Парфьо-

нова Сергія Віталійовича,24.06.1992 р.н., по обвинуваченню у вчиненні кримінальних праворушень , передбачених 
ст. 111-1 ч. 4 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Парфьонов Сергій Віталійо-
вич,24.06.1992, обвинувачений у вчиненні кримінальних праворушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України, яке 
відбудеться 27.11.2024 р. о 16:50 в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25, каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Славгородську (Шевцову) Ольгу Олексан-
дрівну, 29.04.1984 року народження, громадянку України, яка зареєстрована: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 
Кобилянської буд.28, останнє відоме місце перебування за адресою: Україна, АР Крим, Сімферополь, вул. Гурзуф-
ська, буд. 10/9, кв. 1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, у кримінальному провадженні № 62024080200001180, внесеному 31.07.2024 р. до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань, справа № 760/28382/24, провадження № 1-кп/760/3498/24, яке відбудеться 27.11.2024 року об 
11:15 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко__________________________________________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Шушняєва Дмитра Олександрови-

ча 22.07.1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Ясинувата, Донецької області, який зареє-
стрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Ялта, вул. Яна Булевського, буд.3, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 42017000000000676, внесеному 09.03.2017 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/28383/24, провадження № 1-кп/760/3499/24, яке відбудеться 27.11.2024 року об 11:00 год. в приміщенні су-
ду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко__________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Яроше-

ні Г.В., 29.07.1965 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Ярошеня Галина Володимирівна, 
29.07.1965 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України , яке відбудеться 27.11.2024 р. о 12:00 в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання, у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 42016000000002615 від 28.09.2016, за обвинуваченням Михайлова Романа Віталійовича, 25 
травня 1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення,  передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України, призначене на 
15 год. 30 хв. 27.11.2024, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України. Звертаємо ува-
гу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно 
до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами 
приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість 
особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору 
щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції 
з власних технічних засобів. У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК 
України на підставі постанови прокурора Північним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої до-
помоги залучено захисника Доманського А.О., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових 
рішень у зазначеному кримінальному провадженні. За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України пе-
редбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. Разом з тим, обви-
нувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового 
засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому 
розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а криміналь-
не провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.Ви можете 
звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.
gov.ua. Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете ді-
знатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, викорис-
товуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/2286/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
__________________________________________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання, у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 12024010000000071 від 22.02.2024, за обвинуваченням Михайлова Романа Віталійовича, 25 
травня 1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  438 КК України, призначене на 
15 год. 45 хв. 27.11.2024, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеокон-
ференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знахо-
диться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви 
не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової 
допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних за-
собів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі поста-
нови слідчого Північним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника 
Доманського А.О., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про 
виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про 
дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права бра-
ти участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за раху-
нок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судово-
го провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та на електронну адресу суду: 
inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнати-
ся за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використову-
ючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/19483/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
__________________________________________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шевченка Олега Олеговича, 31 травня 1977 року народження, який 
проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Леніна, 8, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, що призначене на 27.11.2024 року о 
16 год. 00 хв. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Дарницького ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. Поважні причини неприбуття на виклик су-
ду передбачені у ст. 138 КПК України. Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас мо-
же здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого 
приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з 
власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвока-
та за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати 
участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. У той самий час, у цьому кримі-
нальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі ухвали суду Північним міжрегіональним 
центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Цибу Д.М., якому надсилаються копії всіх 
процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні. За положеннями абз. 8 ч. 3 
ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з 
його змістом. Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідо-
млений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого 
права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за 
рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального су-
дового провадження. Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та на електро-
нну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua. Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному проваджен-
ні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: 
https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/4570/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 18.11.2024 у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР за № 42022010000000037 від 16.02.2022 за ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Дегтярьов Станіслав Володи-
мирович, 18.05.1990 року народження, уродженець с. Кулиничі Харківського району Харківської області, останнє ві-
доме місце проживання за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, вул. Горішного, 136, кв.1, підозрюється у вчине-
нін кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а саме у державній зраді, а саме у діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, 
а саме: в наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Дегтярьов Станіслав Володимирович, 18.05.1990 року народження, уродженець с. Кулиничі Харківського райо-

ну Харківської області, останнє відоме місце проживання за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, вул. Горішного, 
136, кв.1, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 11 год. 00 хв. 22.11.2024, на 11 год. 00 хв. 25.11.2024, 
та 11 год. 00 хв. 26.11.2024 Вам необхідно з’явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адре-
сою: м.  Херсон, провулок Гетьманський, 5, для отримання повідомлення про підозру і допиту в якості підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 42022010000000037 від 16.02.2022 за ч. 1 ст. 111 КК України, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викли-
кає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іванівну, 01.12.1971 р.н., останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Ніколь-
ське, вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22023050000000478 відносно Ушуллу Тетяни Іванівни за її об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/10555/23), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 14:00 годині 26.11.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. 
Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Лошадкіну Анну Василівну, 
03.12.1991 року народження, уродженку с. Чугинка Луганської області, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастин-
ський район, с. Чугинка, вул. Чапаєва, буд. 12, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні №22023130000000158 від 28.02.2023 ро-
ку (справа №201/13117/23). 

Судове засідання відбудеться 26.11.2024 року о 14-00 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №12022131500000108 від 08.07.2022 року, Буторіну Віру Олексіївну, 
14.11.1956 року народження, уродженку с. Глибокий Мазанівського району 
Амурської області РФ, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Лу-
ганська область, Щастинський район, с. Трьохізбенка, вул. Донецька, буд. 
38, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №194/1401/22). 

Судове засідання відбудеться 26.11.2024 року о 10-00 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
__________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя 
Щербина О. О.) викликає в якості обвинуваченого Носова Максима Володи-
мировича у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 62022170020001008 від 10.11.2022 року, за об-
винуваченням Носова Максима Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Останнє місце 
реєстрації обвинуваченого: Харківська обл., м. Ізюм, пров. Соборний, буд. 
3, кв. 59.

Підготовче судове засідання призначене на 26.11.2024 року об 11-00 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Суддя Олександр Щербина
__________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню №1-кп/185/258/24, справа №185/12493/23 за обви-
нуваченням Сопєльніка Андрія Федоровича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче 
судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сопєльнік Андрій Федорович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 листопада 2024 року 
о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
__________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає викликає Су-
пруна Яківа Георгійовича,15.05.1974 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. А. Куїджі, б. 53, кв. 6, як об-
винуваченого у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№62024050030000043 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призна-
чені на 26 листопада 2024 року об 11 годині 10 хвилин, на 02 грудня 2024 
року о 12 годині 10 хвилин, на 10 грудня 2024 року об 11 годині 20 хвилин, 
на 16 грудня 2024 року о 12 годині 20 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мель-
ниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

__________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ну Ставринову Карину Сергіївну, 08.03.1998 року народження, громадянку 
України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрована за 
адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бул. Бахмутська, буд. 122, кв. 35, 
як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №62024050030000042 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, які призначені 26 листопада 2024 року об 11 годині 20 хвилин, на 02 
грудня 2024 року о 12 годині 20 хвилин, на 10 грудня 2024 року об 11 годи-
ні 40 хвилин, на 16 грудня 2024 року о 12 годині 40 хвилин., слухання підго-
товчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, за-
ла судового засідання № 9.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мель-
ниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжна-

родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-
ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Они-
щенко Валентину Миколаївну, 18 червня 1972 року народження, зареєстро-
вану за адресою: вул. Підгірна, буд. 32, с. Олексапіль, Сватівського району, 
Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1606/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 26 листопада 2024 року об 11:00 годині, зал судових засі-
дань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адре-
сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Чу-
мак Ольгу Валентинівну, 18 травня 1979 року народження, проживає за 
адресою: вул. Шапарівка, буд. 22, с. Світленьке Сватівського району Лу-
ганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1688/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 10:30 год. в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпро-
петровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по теле-
фону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини сво-
го неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. 
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового 
провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового за-
сідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Ке-
марського Максима Олексійовича, 28.04.2000 року народження, прожи-
ває: провул. Донецький, 1, с. Новострільцівка Міловського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№189/1868/22 по ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 26 листопада 2024 року о 15 год. 00 хв., в залі судових засідань 
Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин 
або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається гро-
шове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, головуюча суддя Кривошея С.С.

__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в 
підготовче судове засідання Чмихала Анатолія Володимировича, 20 берез-
ня 1985 року народження, який народився в смт Біловодськ Біловодського 
району Луганської області, громадянина України, проживає по вул. Луган-
ська, буд. №51, смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, в 
якості обвинуваченого по ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному прова-
дженню №186/835/22, провадження №1-кп/0186/22/24, яке відбудеться 26 
листопада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
__________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню  
№ 42023132240000009 Нікіфорову Олену Вікторівну 05.01.1973 р.н., яка 
зареєстрована та проживає за адресою: вул. Миру буд. 43, кв. 1, м. Но-
водружеськ, Сєверодонецький район Луганської області, обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2  
КК України.

 Судове засідання, призначене на 09 год. 30 хв. 26 листопада 2024 року 
відбудеться в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: 
смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а,  
каб. 7. 

Суддя Курочкіна О.М. 
У разі неявки обвинуваченої Нікіфорової О.В. до суду, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

__________________________________________________________

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає 
в підготовче судове засідання в якості обвинуваченого по кримінально-
му провадження № 42023120000000057 Чередніченка Ігоря Сергійовича 
01.07.1988 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Гетьма-
на Сагайдачного, буд. 12, м. Кіровоград (Кропивницький) Кіровоградської 
області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначене на 10 год. 30 хв. 26 листопада 
2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт 
Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а,  
каб. 7. 

Суддя Курочкіна О.М. 
У разі неявки обвинуваченого Чередніченка Ігоря Сергійовича до суду, 

оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається у під-
готовче судове засідання, яке відбудуться 26 листопада 2024 року об 11 
год. 15 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачений Абрамов Віталій Олексан-
дрович, 07.11.1997 року народження, останнє фактично відоме місце про-
живання: Луганська область, Старобільський район, с. Байдівка, вул. Пого-
ріла, 12, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2775/23  
(1-кп/191/203/23) по обвинуваченню Абрамова Віталія Олександровича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
139, 323 КПК України. 	

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 
__________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 09 год. 
30 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Кобернюк Олексія Олек-
сійовича, 08.03.1990 року народження, останнє фактично відоме місце про-
живання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. 
Слобожанська, буд. 61, для участі у розгляді кримінального провадження 
№172/866/22 по обвинуваченню Кобернюка Олексія Олексійовича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України. Справа розглядається колегією суддів. 

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 

КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

__________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Должикова Микиту Олександровича, 05.02.1996 року народжен-
ня, який проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. 
Піщана, б. 13, як обвинуваченого по кримінальному провадженню справа 
№191/3314/23, провадження №1-кп/191/255/23 за обвинуваченням Должи-
кова Микити Олександровича, 05.02.1996 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 15:00 
год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Чехова, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина О.О.

__________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Горєлову Наталію Віталіївну, 08.06.1968 року народження (місце про-
живання: Луганська область, м. Краснодон, квартал Радянський, буд. 2, 
кв. 158), як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3157/23 
(пров.№1-к/191/242/23) по обвинуваченню Горєлової Наталії Віталіївни, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 
року о 13 год. 10 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб 
Альона Валеріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

__________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Татарінова Захара Олександровича, 26.05.2000 року народження, зареє-
строване місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чкалова, 
буд. 108, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/738/23 
(1-кп/191/51/23) по обвинуваченню Татарінова Захара Олександровича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 15 
год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

__________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Мацуку Люд-
милу Іванівну, як обвинувачену у судове засідання по кримінальній спра-
ві 205/3725/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1КК України, котре відбудеться 26.11.2024 року о 09.30 годині, 
у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. 
Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потер-
пілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, та також представника юридичної особи - стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника упо-
вноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник 
__________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Москвіна Ми-
хайла Володимировича, як обвинуваченого у судове засідання по кримі-
нальній справі 201/7888/22 у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1 КК України, котре відбудеть-
ся 26.11.2024 року о 09.45 годині, у приміщенні суду за адресою: 49128,  
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потер-
пілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, та також представника юридичної особи - стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника упо-
вноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник 
__________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Чернишову Іри-
ну Олексіївну, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання по кримінальній 
справі 205/8840/22, котре відбудеться 26.11.2024 року о 10.00 годині, у при-
міщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6 каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потер-
пілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, та також представника юридичної особи - стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника упо-
вноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Саттарова Олександра Ва-
лерійовича, 28.12.1980 р.н. (останнє відоме місцеперебування: м. Дніпро, вул. 
Велика Діївська, буд. 4, корпус 2, кв. 149), для участі у судових засіданнях, які 
відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 13 
годині 30 хвилин 26 листопада 2024 в якості обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 12017010000000034. Також суд повідомляє, що ухвалою 
суду від 23.05.2018 обвинувальний акт відносно Саттарова О.В. призначений 
до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового 
провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інфор-
муваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголо-
шень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та офіційному вебсайті суду, із врученням відповідних документів захис-
нику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі 
неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде 
здійснюватися за його відсутності.

Суддя Єсауленко М.В.
____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає ообвинувачену Захарову Іри-
ну Олександрівну, 07.10.1971 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 17), у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке від-
будеться 27 листопада 2024 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Золотих Ва-
лерія Миколайовича, 26.06.1974 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лермонтова, 20, кв. 86, а 
також м. Київ, вул. Б. Гмирі, 12-б, кв. 445), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1, 260 ч. 4 КК України у судове засі-
дання, яке відбудеться 27 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 5-В, каб. 33-а, під головуванням суд-
ді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську 
Любов Василівну, 19.04.1975 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, кв. 20), 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 27 листопада 2024 року о 15 год. 30 хв. Явка до 
суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лобика Де-
ниса Андрійовича, 13.02.1982 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Понтийська, 23), у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України у судове 
засідання, яке відбудеться 25 листопада 2024 року о 16:00 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань №3, під голо-
вуванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Броніна 
Олега Вадимовича, 26.03.1980 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Харківська обл., м. Харків, вул. Рибалка, 46, кв. 51, для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 62022000000000801 від 05.10.2022 року, за 
обвинуваченням Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 року народженння та 
Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК 
України, судове засідання призначено на 09 год. 30 хв. 27 листопада 2024 року 
та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Бурнат Юлію Петрівну, як 
обвинувачену в судове засідання на 21 листопада 2024 року на 09 годину 45 
хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024010000000109 

від 11.06.2024 року, за обвинуваченням Бурнат Юлії Петрівни, 23.02.1990 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного 
суду м. Києва, за адресою: м.Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11. 

Суддя І.М. Омельян
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кличнікова Володимира 
Миколайовича, як обвинуваченого на 09 год. 15 хв. 26 листопада 2024 року у 
справі за обвинуваченням Кличнікова Володимира Миколайовича, 24.08.1964 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 
24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чекмезова Володимира 
Ілліча, як обвинуваченого на 09 год. 30 хв. 26 листопада 2024 року у справі за 
обвинуваченням Чекмезова Володимира Ілліча, 24.05.1951 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Янов-
ського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Одеська обл., м. Одеса, вул. Академіка Корольова, 42, кв. 34, 
для участі у розгляді кримінального провадження № 62022000000000801 від 
05.10.2022 року, за обвинуваченням Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 ро-
ку народженння, та Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, 
ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, судове засідання призначено на 09 год. 30 
хв. 27 листопада 2024 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Коши-
ця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гаджиєва Ма-
гомеда Тажудиновича, 07.04.1965 р.н. (останнє відоме місце проживання: Ро-
сійська Федерація, м. Ростов-на-Дону, вул. Донська, буд. 27, кв. 11) для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження 
№62023100120000476 за обвинуваченням Гаджиєва Магомеда Тажудиновича, 
07.04.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 110 КК України, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 27 листопада 2024 
року під головуванням судді Гридасової А.М. в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, 
з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гайдаржий-
ського Степана Петровича, 13.08.1964 р.н. (останні відомі місця проживання: 
вул. Мате Залки, 7, кв. 57, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 27 листопада 2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Геруса Дми-
тра Вадимовича (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Щетиніна, 
буд. 4а, кв. 56) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3  
ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 27 листопада 2024 року о 10 год. 50 хв. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 326, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Колбіна Сергія Миколайови-
ча, 29.10.1969 р.н., громадянина України, уродженця м. Пенза, Російської Фе-
дерації, остання відома адреса реєстрації: м. Севастополь, вул. Щербака, буд.8, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 110 КК України у кримінальному провадженні № 62024000000000272 
від 02.04.2024 р., в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 27 листопада 2024 року на 12 год. 00 хв., в 
приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 318.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пономарьову 
Світлану Олександрівну (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Цу-
симська, буд. 91А, кв. 19) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 
258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 27 листопада 2024 року о 10 год. 50 хв. Явка 
до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 326, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Стренюк Ната-
лію Григорівну (останні відомі місця проживання: м. Макіївка, вул. Гагаріна, 
буд. 7/10, кв. 12) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 
3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 27 листопада 2024 року о 10 год. 50 хв. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 326, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Єпіка Сергія 
Михайловича, 14.07.1983 року народження (який проживає та зареєстрований 
адресою: вул. Горького, буд. 14, кв. 63, с. Гаспра, АР Крим), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судове 
засідання, що відбудеться 27 листопада 2024 року о 10 год 55 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 
21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-
го ЖУКА АРТУРА ПЕТРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, вне-
сеного до ЄРДР за 18.06.2024 за № 62024080200000868, стосовно Жука Арту-
ра Петровича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання відбудеться 27 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні 
Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. ЯКУ-
БА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Жмудь В.О.
____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-
го Стародуба Павла Івановича для розгляду кримінального провадження, вне-
сеного до ЄРДР за № 22023011000000033 від 01.03.2023 відносно Староду-
ба Павла Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та повідомляє, що судове засідан-
ня відбудеться 27.11.2024 на 14 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Стародуб П.І. повідомляється про те, що ухвалою суду від 30.01.2024 при-
йнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового прова-
дження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.

Покровський районний суд Дніпропетровської області по-

відомляє обвинуваченого Каркачова Володимира Івановича, 

20.08.1959 року народження, що судове засідання по кримі-

нальному провадженню №42022132580000133 від 27.09.2022 

року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеть-

ся 26.11.2024 року о 10:20 годині, у залі судового засідання По-

кровського районного суду Дніпропетровської області по вул. 

Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під голову-

ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 

323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 

області викликає обвинувачену Лобанову Тетяну Сергіївну, 

20.02.1988 року народження, у скоєнні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка за-

реєстрована на території за адресою: Луганська область, Пе-

ревальський район, смт Селезнівка, вул. Тургенєва, буд. 32, у 

підготовче судове засідання, яке відбудеться 26.11.2024 року 

о 14:45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 

область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-

ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Мурзикіна Іллі Леонідови-
ча,18.07.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Куп’янський 
район, смт Куп’янськ-Вузловий, вул. Матросова, 33, у справі № 183/2373/23 (проваджен-
ня 1-кп/183/720/24) на 26 листопада 2024 року о 10 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщен-
ні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді  
БЕРЕЗЮК В.В.

____________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Потаніної Світлани Миколаївни, 
21.02.1970 року народження, зареєстрованої за адресою: Луганська область м. Сєвєродонецьк 
вул. Курчатова, 32/110, у справі № 183/12559/23 (провадження 1-кп/183/1153/24) на 26 листопада 
2024 року о 14 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв’язку з винесенням 
ухвали від 08 листопада 2024 про відновлення апеляційного провадження, 
розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора 
Рубіжанського відділу Сєвєродонецької окружної прокуратури Луганської 
області Зубрицької Наталії Євгенівни на виправдувальний вирок Рубіжан-
ського міського суду Луганської області від 25 листопада 2021 року від-
носно обвинуваченого Котляра Олега Сергійовича за ч. 1 ст. 367 КК Украї-
ни, призначено на 09:00 год. 25 листопада 2024 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможли-

вості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можли-
вості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського 
апеляційного суду за адресою: вул.Харківська, 13, м. Дніпро, 49000

Суддя В.В. Руденко 

Повідомлення 

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення  

від 03.10.2024 №60/163-р/к у справі №5/60/6-рп/к.20 про вчинення ТОВ 

«Алконт-Сервіс» та ФОП Рогою М.В. порушення, яке передбачене п.1  

ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішен-

ням накладено штрафи: на ТОВ «Алконт-Сервіс» - 68 000 грн, на ФОП Ро-

гу М.В. - 68 000 грн.

Повідомлення 

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення  

від 24.10.2024 № 60/180-р/к у справі № 36/60/36-рп/к.21 про вчинення  

ТОВ «РЕМБУДТЕХНОЛОГІЯ» та ТОВ «КРЕМНІЙПОЛІМЕР» порушення ЗЕК, 

передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної кон-

куренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «РЕМБУДТЕХНОЛОГІЯ» - 68 

тис. грн та ТОВ «КРЕМНІЙПОЛІМЕР» - 68 тис. грн.

Самарський районний суд м. Дніпропетровська викликає Короткого 
Олександра Володимировича, 28.03.1974 року народження, останнє відо-
ме місце реєстрації: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського буд. 
125 кв.56, в підготовче судове засідання за кримінальним провадженням 
№225/960/24 за обвинуваченням Короткого О.В. за ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 26 листопада 2024 року о 15 го-
дині 30 хвилин, за адресою: м. Дніпро, вул. Електрична 1А. 

Суддя І.П. Прінь 

Повідомлення 

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 03.10.2024 
№ 60/164‑р/к у справі № 192/60/40-рп/к.22, яким дії ТОВ «Добробуд-С» 
(35618614) визнано порушенням ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 
с. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антикон-
курентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.

З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-
сайті Північного МТВ АМКУ за посиланням https://northmtv.amcu.gov.ua.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Андрієвський Павло Якович
м. Херсон, пр. Ушакова, буд. 26/2 кв. 79
Херсонська обл.

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Андрієв-
ського П. Я., 02.08.1958 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000001847, внесеному до ЄРДР 22.10.2024, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, яке від-
будеться о 12:00 годині 25.11.2024, о 10.00 годині 06.12.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.04.2024 року було постановлено призначити об-

винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000155 від 
02.02.2024 року за обвинуваченням Дамчук Альони Олегівни, 19.11.1989 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання. 

 Підготовчі судові засідання призначено о 10-45 годині 26.11.2024 року, о 10-45 год. 09.12.2024 року, о 09-00 
год. 21.01.2025 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В .Примаченка, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Дамчук Альону Олегівну, 19.11.1989 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Чорноморська,42 кв. 62 для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 766/5807/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.05.2024 року було постановлено призначити об-

винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №212024231020000336 від 
10.04.2024 року за обвинуваченням Капур Олександра Федоровича, 25.09.1967 року народження у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 09-00 годині 25.11.2024 року, о 10-00 год. 22.01.2025 року, о 13-00 год. 
10.02.2025 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29 зал № 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Капура Олександра Федоровича, 25.09.1967 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсон, вул. Уварова, 8 кв.1 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/8484/24 у вчи-
нені кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 року було постановлено призначити су-

довий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР №22024230000000077 від 13.02.2024 за обвину-
ваченням Резанцева Якова Володимировича, 17.06.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

Судові засідання призначено о 10-45 годині 25.11.2024 року, о 12-15 год. 03.12.2024 року, о 09-45 год. 22.01.2025 
у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В.Примаченка, 6/29 зал: 2 поверх.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України суд викликає Резанцева Якова 
Володимировича, 17.06.1973 року народження, останнє відоме місце проживання: рф, м. Москва, вул. П. Осипен-
ко, 8 корп.2 кв. 115 для участі у розгляді кримінального провадження №766/3960/24 у вчинені кримінального пра-
вопорушення за ч. 2 ст. 28 ст. 437 КК України у якості обвинуваченого.

Постановлением Херсонского городского суда Херсонской области от 03.10.2024 г. постановлено назначить су-
дебное рассмотрение в уголовном производстве сведения о внесении в ЕРДР №22024230000000077 от 13.02.2024  
по обвинению Резанцева Якова Владимировича, 17.06.1973 года рождения, в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Украины, в порядке специального судебного производства в 
отсутствии обвиняемого (in absentia) в открытом судебном заседании.

Судебные заседания назначены в 10-45 час. 25.11.2024 г, в 12-15 час. 03.12.2024 г., в 09-45 час 22.01.2025 г. в 
помещении Херсонского городского суда Херсонской области по адресу: г. Херсон, ул. В. Примаченка, 6/29, зал: 
2 этаж.

В связи с изложенным в соответствии с требованиями ст. ст. 134, 135, 323 КПК Украины, Херсонский городской 
суд Херсонской области вызывает Резанцева Якова Владимировича, 17.06.1973 г.р., последнее известное место 
жительства: рф, г. Москва, ул.П.Осипенко,8 корп.2 кв. 115 для участия в рассмотрении уголовного производства 
№ 766/3960/24 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК Украины, 
в качестве обвиняемого. 

Суддя В. Е. Дорошинська____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2024 року розгляд обвинувального акта у 

кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №220232230000000255 від 11.05.2023 року за 
обвинуваченням Балеско Світлани Олексіївни, 25.01.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 27.11.2024 року – 11:45 год., та 11.12.2024 - 09:40 у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Балеско Світлану Олексіївну, 25.01.1968 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/10350/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.10.2023 року було постановлено призначити 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000207 від 
20.06.2022 за обвинуваченням Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне су-
дове провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia).

 Судове засідання призначено на 27.11.2024 о 09:50 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковсько-
го, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Харитонова Андрія Миколайовича, 19.09.1969 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: Херсон, вулиця Вітрильна,7 для участі у розгляді кримінального провадження №766/1622/23 у вчиненні кримі-
нального правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.08.2024 року розгляд обвинувального акта у 

кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024230000000544 від 11.04.2024 року за 
обвинуваченням Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 27.11.2024 року – 15:45 год., та 13.12.2024 - 09:10 год. у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Пашкевича Романа Вікторовича, 29.01.1982 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Нова Каховка, смт Дніпряни, вул. Новомаячівська, буд. 80, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №954/528/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2024 року розгляд обвинувального акта у 

кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000400 від 21.08.2023 року за 
обвинуваченням Лебедя Ігоря Андрійовича, 27.06.1966 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено на 27.11.2024 року – 11:30 год. та 11.12.24 - 09:10 у приміщенні  
Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал 
№509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Лебедя Ігоря Андрійовича, 27.06.1966 року народження, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/10290/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Південно-східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що на офі-
ційному вебсайті Антимонопольного комітету України https://southeastmtv.amcu.gov.ua/ на субсайті Відділення у розді-
лі «Законодавство» розміщено інформацію про прийняті рішення:

від 13.08.2024 № 54/63-р/к у справі 54/14-20 стосовно ТОВ «БК ІНВЕСТСТРОЙ ГРУП- 2021» (ЄДРПОУ 42750528) та 
ФОП Носенко І.О. (РНОКПП 2845104621);

від 27.08.2024 № 54/69-р/к у справі 54/37-24 стосовно ФОП Єгоров Д.М. (РНОКПП 2786718460) та ФОП Терехов Р.В. 
(РНОКПП 3386316661);

від 29.08.2024 № 54-70-р/к у справі 54/36-24 стосовно ТОВ «БК ІНВЕСТСТРОЙ ГРУП- 2021» (ЄДРПОУ 42750528) та 
ФОП Терехов Р.В. (РНОКПП 3386316616); 

від 24.09.2024 № 54/79-р/к у справі 54/32-24 стосовно ТОВ «БК ІНВЕСТСТРОЙ ГРУП- 2021» (ЄДРПОУ 42750528 ) та 
ФОП Кас’янова К.В. (РНОКПП 3233913345); 

від 24.09.2024 № 54/80-р/к у справі 54/33-24 стосовно ФОП Литвинов М. В. (РНОКПП 3595212156) та ФОП Носен-
ко І.О. (РНОКПП 2845104621); 

від 24.09.2024 № 54/81-р/к у справі 54/31-24 стосовно ФОП Єгоров Д.М. (РНОКПП 2786718490) та ФОП Кас’янова 
К.В. (РНОКПП 3233913345);

від 24.09.2024 № 54/82-р/к у справі 54/27-24 стосовно ФОП Кірман О.Б. (РНОКПП 2629215438) та ФОП Піскун М. О. 
(РНОКПП 3510204820); 

від 24.09.2024 № 54/83-р/к у справі 54/63-24 стосовно ТОВ «НОВИЙ СТАНДАРТ ЯКОСТІ» (ЄДРПОУ 43870898); 
від 24.09.2024 № 54/84-р/к у справі 54/61-24 стосовно ФОП Дядя С.А. (РНОКПП 3063011631);
від 24.09.2024 № 54/85-р/к у справі 54/35-24 стосовно ТОВ «БК ІНВЕСТСТРОЙ ГРУП- 2021» (ЄДРПОУ 42750528 ) та 

ФОП Литвинов М. В. (РНОКПП 3595212156);
від 24.09.2024 № 54/86-р/к у справі 54/34-24 стосовно ФОП Литвинов М. В. (РНОКПП 3595212156) та ФОП Єгоров 

Д.М. (РНОКПП 2786718490);
від 24.09.2024 № 54/87-р/к у справі 54/26-24 стосовно ТОВ «1704» (ЄДРПОУ 44262777) та ТОА «АМ Метал Груп» 

(ЄДРПОУ 43712939);
від 26.09.2024 № 54/88-р/к у справі 54/8-24 стосовно ТОВ «Юрістек Груп» (ЄДРПОУ 38789135), ФОП Смалій О.Б. 

(РНОКПП 2827509794);
від 26.09.2024 № 54/90-р/к у справі 54/28-24 стосовно ФОП Піскун М. О. (РНОКПП 3510204820) та ФОП Носенко І.О. 

(РНОКПП 2845104621);
від 26.09.2024 № 54/92-р/к у справі 54/69-24 стосовно ТОВ «КСМ КОРПОРАЦІЯ» (ЄДРПОУ 39672513);
З текстом рішень (крім інформації з обмеженим доступом) адміністративної колегії Відділення вищезазначені 

суб’єкти господарювання мають можливість ознайомитись у Південно-східному міжобласному територіальному відді-
ленні Антимонопольного комітету України за адресою: м. Дніпро, проспект Олександра Поля, 2, кабінет № 254. 

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Алоян Зіну Заїлівну, 14 липня 1992 

року народження, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за останньою відомою адресою: вул. Цен-
тральна, 5, с. Промінь, Баштанський район, Миколаївська область, та Букрєєву Ольгу Олександрівну, 26 березня 
1984 року народження, громадянку України, зареєстровану за адресою: вул. Старицького, 53, м. Марганець, Дніпро-
петровська область, проживаючу за останньою відомою адресою: вул. Центральна, 9, с.Промінь, Баштанський ра-
йон, Миколаївська область, у кримінальному провадженні №22022150000000186 від 15 квітня 2022 року за озна-
ками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засі-
данні, яке призначено на 13 год. 26 листопада 2024 року (резервні дати: 04.12.2024 року о 10 год.; 16.01.2025 ро-
ку о 13 год.), та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, 
Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), під голо-
вуванням судді Квєтки І.А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
ве засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду перед-
бачені ст. 138 КПК України. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченій Алоян Зіні Заїлівні, 14 липня 1992 
року народження, та Букрєєвій Ользі Олександрівні, 26 березня 1984 року народження про постановления ухвали 
суду від 18 вересня 2024 року (справа № 485/1412/24, провадження № 1-кп/485/144/24) про призначення судово-
го розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, яка розмі-
щена за наступною веб-адресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень:https://reyestr.court.
gov.ua/Review/121694054.

Суддя Іванна КВЄТКА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Дзержинського районно-

го суду м. Харкова у судовій справі №638/11188/23 від 06.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221070000875 від 25 жовтня 2022 року стосовно гро-
мадянки України Соловйової Віри Олександрівни, 23.07.1978 року народження, що зареєстрована за адресою: Хар-
ківська область, Ізюмський район, с.Піски-Радьківські, вул. Привокзальна б.57, підозрюваної у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянка України Соловйова Віра Олександрів-
на, 23.07.1978 року народження, підозрювана у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 
№12022221070000875 від 25 жовтня 2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, про те, що 18 листопада 2024 року спеціальне досудове розслідування у даному кримінально-
му провадженні завершено, та Ви маєте право на доступ до матеріалів кримінального досудового розслідування як 
особисто, так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Соловйова Віра Олександрівна, 23 липня 1978 року народження, уродженка с. Піски-Радьків-

ські, Борівського району, Харківської області, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 
297-5 КПК України, 06.11.2024 ухвалою слідчого судді Дзержинського районного суду м. Харкова надано дозвіл на 
проведення відносно Вас спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися до СПД №1 Ізюмського 
РУП ГУНП України в Харківській області, за адресою: Харківська область, сел. Борова, пров. Майстрів б.1 у період 
часу з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. протягом 25.11.2024, 26.11.2024, 27.11.2024, для ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України, отримання від прокурора обвинувального акта і реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221070000875 від 25 жовтня 2022 року 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111- 1 КК України, а також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 20.11.2024 у кримінальному 
провадженні №22024050000000555 від 26.02.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким громадянка Украї-
ни Попова Ірина Василівна, 07.08.1966 р.н., обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добро-
вільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та повісток про виклики розміщується на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА
про виклик Попової І.В.

Попова Ірина Василівна, 07.08.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Донецьк, вул.Добро-
вольського, буд.3, кв.86, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278, 279 КПК України, Вам необхідно з’явитися 25, 26 та 
27 листопада 2024 року о 09:00 до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької облас-
ті) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС 
СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в 
Донецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд.56, каб. 5, для вручення повідомлення про зміну раніше повідо-
мленої підозри, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні №22024050000000555 від 26.02.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений 
у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 року було призначено обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 42015000000001456 від 13.07.2015 
року за обвинуваченням Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, 
ст. 340 КК України, Ганджі Сергія Валентиновича, 13.07.1959 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК Украї-
ни, Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Асабі-
на Вячеслава Євгеновича, 25.08.1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Вороніна Леоніда Володи-
мировича, 18.07.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 
2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Єгорова Сергія Миколайовича, 25.03.1967 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, 
ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Дейниченка Дмитра Юрійовича, 12.11.1968 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 
ст. 28, ст. 340 КК України, Жала Олексія Петровича, 05.05.1957 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, 
ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Козлова В’ячеслава Олексійовича, 02.10.1952 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 
КК України, Конокотова Сергія Вікторовича, 09.09.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Кузьмі-
на Дмитра Ігоровича, 25.12.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 
5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Кундельчука Сергія Борисовича, 
12.03.1969 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 
1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Мезенцева Романа Михайловича, 17.11.1973 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 
2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Миронова Дмитра Юрійовича, 13.10.1968 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, 
ст. 340 КК України, Міхєєва Олександра Сергійовича, 22.03.1980 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, 
Павліка Володимира Михайловича, 10.01.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Перепелиці Ми-
хайла Прокофійовича, 23.10.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за 
ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Сводцева Олексія Костянтино-
вича, 05.09.1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 
28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Сєдова Олексія Костянтиновича, 26.08.1954 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 
28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Терентьєва Андрія Юрійовича, 24.02.1977 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 
28, ст. 340 КК України, Терехова Олексія Юрійовича, 02.09.1979 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, 
Золотова Віктора Васильовича, 27.01.1954 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Яценка Андрія Анато-
лійовича, 27.05.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 5 ст. 27, ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, Бортнікова Олексія Васильовича, 
15.11.1951 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 
1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 27.11.2024 року о 10.00 год. у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає обвинувачених за останнім відомим місцем проживання: Асабіна Вячеслава Євге-
новича, 25.08.1975 року народження, рф, м. москва, вул. Велика Лубянка, буд.1, рф, м. орел, Кромське шосе, 
4 кім. 20702; Бортнікова Олександра Васильовича, 15.11.1951 року народження, рф, м. москва, вул. Удальцова, 
85, корп. 4, кв.125, рф, м. москва, вул. Велика Лубянка, буд. 1; Вороніна Леоніда Володимировича, 18.07.1974 
року народження, рф московська область, м. жєлєзнодорожний, мкр. Южне кучіно, 3 кв.235; Ганжи Сергія Ва-
лентиновича, 13.07.1959 року народження, м. Київ, просп. В. Івасюка, 20-а, кв.167; Дейниченка Дмитра Юрійо-
вича, 12.11.1968 року народження, рф, м. москва, вул. Ратна, 10, корп.1, кв.40, московська область, м. красно-
горськ, бульвар Южний, 4 кв.275, московська область, м. красногорськ, вул. Корольова, 7, кв.72; Єгорова Сер-
гія Миколайовича, 25.03.1967 року народження, рф, м. москва, вул. Новочерушкінська, 57, кв.31, м. москва, 
вул. Велика Луб’янка, 2; Жала Олексія Петровича, 05.05.1957 року народження, рф, м москва, вул. Коштоянца, 
47, корп.1 кв.230, рф м. ростов-на-дону, советський район, вул. Зорге Ріхарда, 25, корп.5, кв.45; Золотова Ві-
ктора Васильовича, 27.01.1954 року народження, рф, м. москва, 1-й Спасоналивківський пров. 20, кв.5; Козло-
ва В’ячеслава Олексійовича, 02.10.1952 року народження, рф, м. москва, вул. Вітебська, 3, корп.1, кв.151, рф,  
м. москва, вул. Є. Буданової, 3 кв.50; Конокотова Сергія Вікторовича, 09.09.1981 року народження, рф м. мо-
сква, ленінський проспект, 61, корп,1 кв.116, рф, м. москва, Загороднє шосе, 5, кв.16; Кузьміна Дмитра Ігорови-
ча, 25.12.1981 року народження, рф, м. москва, вул. Краснополянська, 6, корп.1, кв.167; Кундельчука Сергія Бо-
рисовича, 12.03.1969 року народження, рф, м. москва, вул. Камчатська, 4/2, кв.135, рф м. москва, бульвар Пе-
рервинський, 25, кв.111, рф, м. москва, вул. Велика Луб’янка, 2; Мезенцева Романа Михайловича, 17.11.1973 
року народження, рф м. москва, вул. Велика Очаківська, 1 кв.225, рф, м. москва, вул Велика Луб’янка, 1 кв.3, 
рф, м. барнаул, вул. Молодіжна, 29а, кв.1206; Миронова Дмитра Юрійовича, 13.10.1968 року народження, рф,  
м. москва, вул. Крилатські Холми, 41, копр.1, кв.247; Міхєєва Олександра Сергійовича, 22.03.1980 року наро-
дження, рф, м. москва, бульвар Яна Райниса, 8, кв.208, рф м. москва, вул. Васильцовський Стан, 11, кв.364; 
Павліка Володимира Михайловича, 10.01.1960 року народження, рф, м. краснодар, вул. Калініна, 68, кв.36, рф  
м. москва, вул. Азовська, 24/2, кв.72; Перепелиці Михайла Прокофійовича, 23.10.1973 року народження, рф, 
московська область, м. балашиха, вул. Трубецька, 116; Сводцева Олексія Костянтиновича, 05.09.1983 року на-
родження, рф, м. москва, просп. Вернадського, 97, кв.136, рф м. москва, вул. Намьоткіна, 11, Сєдова Олексія 
Семеновича, 26.08.1954 року народження, рф, м. москва, пров. Великий Предтечинський, 31, кв.7; Терентьєва 
Андрія Юрійовича, 24.02.1977 року народження, рф, м. москва, вул. Тепличний Стан, 27, кв.431, рф м. москва, 
вул. Ніжинська, 1, кв.104; Терехова Олексія Юрійовича, 02.09.1979 року народження, рф, м. москва, вул. Марк-
систська, буд.1, кв.77; Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 року народження, м. Київ, вул. Баль-
зака, 4 кв.359 та АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ф. Жидкова, 76; Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 
року народження, м. Київ, вул. Володимирська, 33; Яценка Андрія Анатолійовича, 27.05.1966 року народження, 
27.05.1966 року народження, рф, м. москва, вул. Вінницька, 15 кв.24, рф, м. москва, вул. Рокотова, 8 корп. 2, кв. 
291, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16518/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.10.2024 року було постановлено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 42023230000000325 від 14.07.2023 року 
за обвинуваченням Шевченка Олександра Олександровича, 23.03.1986 року народження у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, здійснювати у спеціальному судовому провадженні.

Підготовче судове засідання призначено:25.11.2024 року об 11.15 год. у приміщенні Херсонського міського су-
ду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шевченка Олександра Олек-
сандровича, 23.03.1986 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, 
м. Мелітополь, проспект 50-річчя Перемоги, буд. 22-в, кв.14 для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/6683/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.05.2024 року було постановлено: призначи-
ти судовий розгляд у відкритому судовому засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 року за 
№42022230000000472 за обвинуваченням: Питомця Олександра Миколайовича, 07.11.1957 року народження, Пи-
липенка Олександра Сергійовича, 01.07.1980 року народження, Старінець Катерини Сергіївни, 27.01.1983 року на-
родження, Рзаєва Рза Магсад огли, 22.01.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 Судові засідання призначено: 25.11.2024 - 13:00 год, та 11.12.2024 - 13:00, у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонським міський суд  
Херсонської області викликає Питомця Олександра Миколайовича, 07.11.1957 р.н., останнє відоме місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. Стрітенська, буд. 29-А; Пилипенка Олександра Сергійовича, 01.07.1980 р.н., останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, пр. 200-річчя Херсону, буд. 15, кв. 43; Старінець Катерину Сергіївну, 27.01.1983 р.н., 
останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Стрітенська, буд. 135, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/768/23, у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.09.2024 року було постановлено призначити 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000487 
від 02.11.2023 року за обвинуваченням Щербини Оксани Сергіївни, 12.11.1981 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціально-
му судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 25.11.2024 року – 14:00 год. та 09.12.2024 - 10:00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Щербину Оксану Сергіївну, 12.11.1981 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/3412/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 
ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.04.2024 року призначено судовий розгляд в 

спеціальному судовому провадженні у відкритому судовому засіданні на підставі обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 29.03.2023 року за №22023230000000168, за обвинувачен-
ням: Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання призначено на 25.11.2024 – 11:15 та 03.12.2024 - 15:40 у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул.Маяковського, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 р.н., останнє відоме місце прожи-
вання: Херсонська обл, Генічеський р-н, смт Новоолексіївка, вул. Південна, 31, кв. 12, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №766/7715/23, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 27.11.2024 року відбудеть-

ся підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 28.08.2024 року за №12024230000001487 за обвинуваченням Вербицького Олександра Микола-
йовича, 13.09.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. І. Кулика, буд. 31, 
корп. 3, кв. 35. У зв’язку з чим Вербицькому Олександру Миколайовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 08 годині 50 хвилин 25.11.2024 року відбудеть-

ся підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 23.07.2024 року за №62024080200001129 за обвинуваченням Пшика Олексія Володимирови-
ча, 20.03.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7  
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 12, кв. 68. У зв’язку з чим 
Пшику Олексію Володимировичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 30 хвилин 25.11.2024 року відбудеть-

ся підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 08.07.2024 року за №22024230000000287 за обвинуваченням Гутнік Олени Віталіївни, 21.02.1975 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бурзі, буд. 79-б. У зв’язку з чим Гутнік Олені Віталіїв-
ні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 00 хвилин 25.11.2024 року від-

будеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 30.05.2024 року за №22024150000000124 за обвинуваченням Акименка Олександра 
Володимировича, 05.07.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. 
Азовське, вул. В. Берестяни, 13. У зв’язку з чим Акименку Олександру Володимировичу необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.10.2024 року було потановлено у кримінально-

му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024231020000202 від 29.02.2024 року за обвинуваченням 
Злотник Ірини Петрівни, 18.05.1971 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України, судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено:27.11.2024 року о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Злотник Ірину Петрівну, 
18.05.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Білозерка, вул. Херсонська, 
95, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Весела, 141, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/4839/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.08.2024 року було призначено у кримінальному 

провадженні № 12024231020000268 за обвинуваченням Вербицької Аліси Анатоліївни, 06.05.1962 року народжен-
ня у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судовий розгляд в спеці-
альному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 26.11.2024 року о 09.00 год., у приміщенні Херсонського міського суду Херсон-
ської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Вербицьку Алісу Анатоліївну, 
06.05.1962 року народження, яка зареєстрована та останнє відоме місце проживання якої за адресою: Херсонська 
область, м. Херсон, провулок Макуліна І.І., 26, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4898/24, у 
якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 год. 27.11.2024, о 10:00 год. 04.12.2024, о 
10:00 год. 09.12.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні ЄРДР за №22022230000000162 від 24.05.2022 за обвинуваченням Оруся Олега Яковича, 25.01.1966 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання об-
винуваченого: Херсонська область, м. Херсон вул. Аеропорт. Орусю О.Я. необхідно з’явитися на вказану дату та час у 
приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. 

 Явка до суду є обов’язковою.У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:00 годині 27.11.2024, о 15:30 годині 28.11.2024 

відбудуться судові засідання в спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінально-
му провадженні № 62023080030000257 від 27.06.2023 року за обвинуваченням Кирилюка Вадима Олександровича, 
04.02.1997 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, Бериславський район, с. Шляхове, вул. Гагаріна, буд. 21. У зв’язку з цим Ки-
рилюку В. О. необхідно з’явитися на вказані дати та час до зали судових засідань Херсонського міського суду № 502 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мороз Світлану Сергіївну, 30.03.1981 року народження, 

адреса: м. Херсон, вул. І. Куліка, 135-а, кв. 93 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні 
27.11.2024 року о 10:30 год., з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Мороз С. С. за ч. 1 ст. 191,  
ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358 КК України

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу. 
Суддя Н. К. Іванцова____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гненного Андрія Миколайовича, 04.02.1964 р.н. зареєстро-
ваний та проживає за адресою: м. Херсон, вул. Театральна, 43, кв.3 та Міненка Федора Леонідовича, 21.09.1958 р.н., 
зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Перекопська, 187 А, проживає за адресою: м. Херсон, вул. Театральна, 
43, кв. 10 у якості обвинуваченого на 25.11.2024 року о 14:30 год. та 11.12.2024 року о 10:15 у підготовче судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Гненного А.М. та Міненка Ф.Л. ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 111 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шутікова Бориса Івановича, 28.05.1954 р.н., адреса:  
Херсонська обл., Херсонський р-н, селище Дніпровське, вул. Глинище, 12 , у якості обвинуваченого для участі у судо-
вому засіданні на 27.11.2024 року о 09:15 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвину-
ваченням Шутікова Б.І. за ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова____________________________________________________________________________________________

Сальдо Володимир Васильович
м. Херсон, вул. П’ятихатська, буд. 31

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціально-

го судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000196 від 30.04.2024 відносно Сальдо Во-
лодимира Васильовича, 12.06.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. ____________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Сальдо Володимира 

Васильовича, 12.06.1956 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000196, внесеному до ЄРДР 30.04.2024, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 10:20 годині 26.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська____________________________________________________________________________________________
Глиняний Максим Вікторович
 Київська область, Рокитянський район,
 с. Рокитне, вул. Гайова, буд.121 
 Черніков Олександр Олександрович
 м. Херсон, вул. Соборна, буд. 41, кв. 9а 
 Уткіна Юлія Анатоліївна
 м. Херсон, с. Степанівка, вул. Павлова, буд. 27

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачених Глиняного М. В., 

20.07.1987 р. н., Чернікова О. О., 12.06.1993 р.н., Уткіну Ю. А., 18.09.1983 р.н., у кримінальному провадженні 
№22023000000000698, внесеному до ЄРДР 06.07.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:30 годині 27.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська____________________________________________________________________________________________
Дмитрук Олена Леонідівна 
 м. Херсон, вул. Московська, 20, кв 10.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Дмитрук Олени Леоні-

дівни, 15.01.1972 р.н., у кримінальному провадженні №42023230000000220, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
28.04.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться о 15:00 на 26.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка 6/29, каб 415

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися 
за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук____________________________________________________________________________________________
Кириленко Олександр Олександрович
Херсонська обл., Генічеський р-н, 
с. Генічеська Гірка, вул. Виноградна, 78

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Кириленка 

Олександра Олександровича, 27.04.1996 р.н., у кримінальному провадженні №22024150000000127, відомості щодо 
якого внесено до ЄРДР 30.05.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 08:40 на 25.11.2024 року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду,кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук____________________________________________________________________________________________
Братов Зунель Мухадинович
Карачаєво-Черкеська Республіка рф,
м. Черкеськ, вул. Октябрська, 336, корпус А, кв.2

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Братова Зу-

неля Мухадиновича, 25.10.1986 року народження, у кримінальному провадженні № 12022231080000315, відомос-
ті щодо якого внесено до ЄРДР 12.12.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК 
України, яке відбудеться о 08:30 на 25.11.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою , у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук____________________________________________________________________________________________
Шимко Інна Миколаївна 
м. Херсон, смт Антонівка, вул.Орджонікідзе, 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Шимко Інну Миколаївну 

20.04.1979 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000033, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся о 10:00 на 25.11.2024 року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися 
за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук____________________________________________________________________________________________
Гудзь Дмитро Олександрович
м. Херсон, вул.49 Гвардійської дивізії, 2, корп.1, кв.93

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Гудзя Дмитра Олек-

сандровича 17.02.1982 року народження, у кримінальному провадженні № 22022230000000107, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 02.05.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених. ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 
КК України, яке відбудеться о 09:00 на 25.11.2024; 09:00 на 12.12.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 року було призначено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024231020000880 від 18.09.2024 року 
за обвинуваченням Макаренко Олени Микитівни, 06.11.1948 року народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 25.11.2024 року о 10.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Макаренко Олену Микитівну, 06.11.1948 року народження, останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, вул. Кримська, 146, кв.19, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16653/24, 
у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кримінальному провадженні, 

відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023000000002070 від 06.11.2023 року за обвинуваченням Лебедя Олек-
сандра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 
2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

 Судове засідання призначено: 25.11.2024 року о 14.00 годині; 23.12.2024 року о 10.00 годині у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Лебедя Олександра Миколайовича, 09.09.1983 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: АР Крим, Сімферопольський район, смт Перевальне, вул. Октябрська, 44, кв.2 та місце реєстрації: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Об’їздна, 10-а для участі у розгляді кримінального провадження №766/12885/23, у 
якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2024 року було призначено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22022230000000070 від 12.04.2022 року 
за обвинуваченням Гусейнова Бейоглана Абіалі огли, 31.03.1963 року народження у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 25.11.2024 року о 15.20 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Гусейнова Бейоглана Абіалі огли, 31.03.1963 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Незалежності, буд.84, кв.2 для участі у 
розгляді кримінального провадження № 650/3905/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 року було призначено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001323 від 26.08.2024 року 
за обвинуваченням Рижова Юрія Миколайовича, 02.10.1991 року народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 25.11.2024 року о 10.15 год. у приміщенні суду адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Рижова Юрія Миколайовича, 02.10.1991 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 6А, кв.68 для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 766/16609/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 року було призначено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22023230000000096 від 21.02.2023 року 
за обвинуваченням Куцеконя Дмитра Федоровича, 30.11.1991 року народження у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 25.11.2024 року о 10.45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Куцеконя Дмитра Федоровича, 30.11.1991 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: м. Херсон, вул. Підпільна, буд. 54, кв.16 для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 766/16665/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.08.2024 року було постановлено: здій-
снити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.06.2023 року за 
№22023230000000329 за обвинуваченням Щербаня Валерія Івановича, 27.04.1962 року народження у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України відносно обвинуваченого 
Щербаня Валерія Івановича, 27.04.1962 р.н.

 Підготовче судове засідання призначено на 25..11.2024 о 08:30 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Приймаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Щербаня Валерія Івановича, 27.04.1962 р.н., останнє відоме місце проживання: Хер-
сонська область, Генічеський район, смт Іванівка, вл.Українська, буд 18, кв. 29а, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №650/449/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________________________________________

Оголошення
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Цимбара Веніаміна Андрійовича, 09.04.1997 року наро-

дження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Антонівка, вул. Олеся Гончара, 
буд. 36, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
судове засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/1606/23, н/п 1-кп/766/662/24, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22023230000000228 від 28.04.2023 року, яке відбудеться 27.11.2024 року о 13 
годині 00 хвилин , 05.12.2024 року о 09.00 годин в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі 
неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З 
моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан
____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Галку Наталю Михайлівну, 21.09.1968 року народження, 

зареєстровану за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Курасова, буд. 10, кв. 19, як обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у криміналь-
ному провадженні ЄУН 766/864/23, н/п 1-кп/766/652/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12022230000006070 від 27.11.2022 року, які відбудуться 28.11.2024 року об 11 годині 00 хвилин, 11.12.2024 ро-
ку о 14 годині 00 хвилин, в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі 
неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З 
моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан
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У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/761/2379/2023 за обвинуваченням Арнаута Олек-
сія Степановича за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 62022100120000557 від 03.11.2022 року. Шевченківський ра-
йонний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться: 27.11.2024 о 14 год. 00 хв. у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. №611. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Барова Юрія Олексійовича, 30.04.1976 року народження, уродженця 
с. Гопчиця Погребищенського району Вінницької області, громадянина Укра-
їни, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Дніпро, вул. Сімферо-
пільська, буд. 2-а, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинувачен-
ням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 
(в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 
07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/832/2023 за обвинуваченням Бєлоусова Ми-
хайла Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за №22021011000000051 від 17.11.2021 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27.11.2024 року о 09 
год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №704, в яке викликається обвину-
вачений Бєлоусов Михайло Миколайович. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
——————————————————————————————
В провадженні судді Шевченківського районного суду м.  Києва Міхєєвої 

І.М. пребуває кримінальне провадження за обвинуваченням Бондаренка Сер-
гія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  28, ч.  4 ст.  41, ст.  340 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-
винуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народжен-
ня, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, бульвар, Гри-
цевця, 20, кв. 83, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції 
від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 
року) КК України, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, яке відбудеться 
о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-

на загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Вітер Владислава Олександровича, 06.07.1979 року народження, 
уродженця м. Бахмач Чернігівської області, громадянина України, зареєстро-
ваного та проживаючого за адресою: м. Київ, вул. Бальзака, буд. 6, кв. 88, у 
кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сер-
гія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  28, ч.  4 ст.  41, ст.  340 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. З ст. 365 (в редакції від 07.04,2011 
року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 

року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться 
о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 15 листопада 2024 

року постановлено ухвалу про призначення судового розгляду на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні № 22023000000000821, відо-
мості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серп-
ня 2023 року, за обвинуваченням Гаран Вікторії Олександрівни, 14 квітня 1979 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченої (in abcentia) в порядку 
спеціального судового провадження, який відбудеться в приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя Євген МАРТИНОВ
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 12 годині 30 хвилин 25 листопада 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Гаран 
Вікторію Олександрівну, 14 квітня 1979 року народження, в рамках криміналь-
ного провадження № 22023000000000821, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 16 серпня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Гафарова Енвера Мурадовича, 
07.05.1997 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22022011000000033 від 19.08.2022. 

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у 
вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 27.11.2024 о 12:30 
у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Годяєва Юрія Сергійовича, 19.09.1986 року народження, уроджен-
ця м. Кам’янка, Пензенська область, Росія, громадянин РФ, зареєстрований та 
проживає за адресою: м. Київ, вул. Предславинська, буд. 12, у кримінальному 
провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимиро-
вича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в ре-
дакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Голембйовського Маркіяна Петровича, 29.05.1992 року народжен-
ня, уродженця м. Львова, громадянина України, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: м. Львів, вул. Пулюя, буд. 32, кв. 5, у кримінальному прова-
дженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимирови-
ча, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в ре-
дакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-

на загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Дорожа Анатолія Анатолійовича, 25.07.1965 року народження, уро-
дженця с. Сахкамінь Кам’янець-Подільського району Хмельницької облас-
ті, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Тер-
нопільська область, Борщівський район, смт Скала-Подільська, вул. Грушев-
ського, буд. 51-А, кв. 10, у кримінальному провадженні №62022000000000682, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвину-
ваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в ре-
дакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в ре-
дакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 ро-
ку), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК Украї-
ни, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-

ня потерпілого Железняка Сергія Сергійовича, 21.08.1981 року народжен-
ня, уродженця м.  Новояворівськ Львівської області, громадянина Украї-
ни, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Львівська область, м. Но-
вояворівськ, вул.  Львівська, буд. 21, кв. 18, у кримінальному проваджен-
ні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 
15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.  2 ст.  28, ч.  4 ст.  41, ст.  340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч.  2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в ре-
дакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 
27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-

на загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Капелюшного Володимира Даниловича, 21.03.1950 року народжен-
ня, уродженця м. Києва, громадянин України, зареєстрований та проживає за 
адресою: м. Київ, вул. І.Виговського (Маршала Гречка), буд. 18, кв. 119, у кри-
мінальному провадженні № 62022000000000682, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сер-
гія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  2 ст.  28, ч.  4 ст.  41, ст.  340 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 
року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 
року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться 
о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/761/467/2024, справа №761/41270/18 за обвинува-
ченням Жириновського Володимира Вольфовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258-5 КК України, Дєгтярьова Ми-
хайла Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 258-5 КК України, Діденка Олексія Миколайовича, у вчиненні кримі-
нального правопрушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за № 12014000000000291. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вище
вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.11.2024 о 09-30 у при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №510. 

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Задераку Сергія Олексійовича, 14.10.1970 року народження, уро-
дженця с. Новосілки, Києво-Святошинського району Київської області, гро-
мадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресо: Київська об-
ласть, Києво-Святошинський район, с. Новосілки, у кримінальному проваджен-
ні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) 
КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Каратника Івана Михайловича, 11.06.1981 року народження, уроджен-
ця с. Шепарівці Коломийського району Івано-Франківської області, громадянина 
України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Івано-Франківська об-
ласть, Коломийський район, с. Шепарівці, буд. 223, у кримінальному проваджен-
ні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 
ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) 
КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Кодоманцевої Олени Дмитрівни, 
08.10.1974 р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 22024000000000098 від 31.01.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у ви-
щевказаному кримінальному провадженні відбудеться 27.11.2024 о 14:30 у при-
міщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м.Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Котенка Михайла Юрійовича, 17.12.1992 року народження, уроджен-
ця смт Артемівка Чуднівського району Полтавської області, громадянина Украї-
ни, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Полтавська область, Чуднів-
ський район, смт Артемівка, вул. Богдана Хмельницького, буд. 21, у криміналь-
ному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володи-
мировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 ро-
ку), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в ре-
дакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 
листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання потер-

пілого П’єнтак Іллю Петровича, 21.07.1966 року народження, уродженця с. Ду-
бівка Борщівського району Тернопільської області, громадянина України, заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: Тернопільська область, Борщівський 
район, с. Дубівка, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинувачен-
ням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в 
редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 
07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Римаренко В’ячеслава Георгійовича, 22.12.1949 року народження, уро-
дженця м. Новгород-Сіверський Чернігівської області, громадянина України, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: м. Київ, вул. Північна, буд. 16, кв. 64, 
у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондаренка Сергія 
Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 
року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. З ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 
ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. З ст. 258 (в ре-
дакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 
листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Руденко Анатолія Андрійовича, 
06.09.1988 р.н., за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 1 ст.  111-2, ч. 2 ст.  436-2 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за № 22024000000000378 від 
01.05.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у ви-
щевказаному кримінальному провадженні відбудеться: 27.11.2024 о 15:00 у при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Антоніна Кваша
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання по-

терпілого Ступака Євгенія Павловича, 09.06.1945 року народження, уродженця 
с. Бишів Макарівського району Київської області, громадянина України, зареє-
строваного та проживаючого за адресою: м. Хмельницький, вул. Попова, буд. 5, 
кв. 56, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бондарен-

ка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, 
вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання потер-

пілого Харлана Ігоря Володимировича, 23.12.1967 року народження, уродженця 
м. Бердянськ Запорізької області, громадянина України, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, пров. Транспортний, 
буд. 12, кв. 5, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинуваченням Бон-
даренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції 
від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 
року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, 
вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішен-

ня;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А
Суддя І.М. Міхєєва

——————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м.  Києва перебуває кри-

мінальне провадження стосовно Чафонової Олени Володимирівни, обвинува-
ченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  258-5 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62023100110000105 від 17.07.2023.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.11.2024 о 12 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. № 611.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання потер-

пілого Янковського Юрія Анатолійовича, 01.12.1963 року народження, уродженця 
м. Марганець Дніпропетровської області, громадянина України, зареєстрованого 
та проживаючого за адресою: Черкаська область, Чигиринський район, с. Топи-
лівка, вул. Леніна, буд. 24, у кримінальному провадженні №62022000000000682, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, за обвинува-
ченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 
(в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 
07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 
05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифіка-
ційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси-
мо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з ліку-

ванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна 

загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду:
наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-

вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 21 ЛИСТОПАДА

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +2..-3 +2..-3 Черкаська 0..+5 0..+5
Житомирська +2..-3 +2..-3 Кіровоградська +4..+9 +6..+11
Чернігівська -2..+3 -2..+3 Полтавська +4..+9 +6..+11
Сумська 3..+8 +3..+8 Дніпропетровська +5..+10 +7..+12
Закарпатська -1..-6 +2..-3 Одеська +5..+10 +5..+10
Рівненська 0..-5 +2..-3 Миколаївська +6..+11 +9..+14
Львівська -1..-6 +2..-3 Херсонська +6..+11 +10..+15
Івано-Франківська -2..-7 +1..-4 Запорізька +6..+11 +10..+15
Волинська -1..-6 +2..-3 Харківська +4..+9 +8..+13
Хмельницька 0..-5 +2..-3 Донецька +5..+10 +10..+15
Чернівецька -2..-7 +2..-3 Луганська +4..+9 +9..+14
Тернопільська -2..-7 +2..-3 Крим +7..+12 +12..+17
Вінницька -1..+4 -1..+4 Київ -1..+1 -1..+1

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

9..14
4..97..12

4..9

10..15
6..11

2..-3
-1..-6

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

2..-3
2..-3

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає Завгороднього Вадима Леонідовича, 

21.10.1982 р.н., у судове засідання по кримі-

нальному провадженню №  331/1931/24 за об-

винуваченням Завгороднього В.Л. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 

27.11.2024 року о 09-00 год., 22.01.2025 року о 

09-00 год., 28.01.2025 року об 11-00 год. в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 

Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Повістка про виклик до суду 
Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає обвинуваченого за ч.  2 ст.  111, ч.  7 
ст. 111-1 КК України Шевлякова Юрія Олексан-
дровича (адреса проживання: Запорізька об-
ласть, Василівський район, с. Балки, вул.  Ко-
роленка, буд. 2) (кримінальне провадження 
№  332/2919/23) у судові засідання, що відбу-
дуться 29.11.2024 року о 09-30 год., 09.12.2024 
року о 14-20 год. за адресою суду: м. Запоріж-
жя, вул.  Мирослава Симчича, 65, каб.11. При 
собі мати паспорт. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик суду передбаче-
ні ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Суддя Ретинська Ю.І.

Орджонікідзевський районний суд м.  Запо-
ріжжя викликає у судові засідання по справі ЄУН 
335/5809/23 (провадження 1-кп/335/356/2024) 
Трубку Василя Харламповича, 21.04.1953 р.н., 
останнє відоме місце проживання: Запорізь-
ка область, Василівський район, м.  Енерго-
дар, вул. Українська, 29, обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за №  22023080000000457 від 15.03.2023, які 
відбудуться 29.11.2024 року об 11-30 год., 
10.12.2024 року о 14-00 год. в залі суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги,107-Б.

 Суддя Крамаренко І.А.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Бондарен-
ко Тетяну Олександрівну, 04.04.1972 р.н., громадянку України, яка за-
реєстрована: Запорізька область, м.  Кам’янка-Дніпровська, вул.  Зе-
лена, 35, кв. 16, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№22023080000000326 від 22.02.2023 за обвинуваченням Бондаренко Т.О. 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 
КК України (справа № 335/2525/23, провадження 1-кп/335/293/2024), яке 
відбудеться 25.11.2024 о 14-00 год., 09.12.2024 о 13-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Макаров В.О.

До уваги Лєбєдєва Олексія Сергійовича:  
оголошення про виклик до суду 

Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якості об-
винуваченого Лєбєдєва Олексія Сергійовича, 28.10.1988 року народжен-
ня, уродженця смт Оржів Рівненської області, остання відома адреса міс-
ця проживання: вул.  Рєпіна, буд. 16, кв. 43, м.  Севастополь, АР Крим, 
для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваче-
ного Лєбєдєва Олексія Сергійовича – адвоката Тарасюка Ю.М. на вирок 
Рівненського міського суду Рівненської області від 27 червня 2024 ро-
ку у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№ 22022180000000238 від 28.10.2022 року щодо Лєбєдєва Олексія Сер-
гійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, по якому здійснювалось 
спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове провадження, яке 
призначено на 21 січня 2025 року на 15 год. 00 хв. та відбудеться у при-
міщенні суду за адресою: вул. Драгоманова, 9, м. Рівне, зала судових за-
сідань № 1 (справа № 569/3429/23; провадження № 11-кп/4815/539/24).

При собі необхідно мати паспорт, або інший документ, що посвідчує 
особу.

Суддя Т.І. Збитковська

Українська державна нотаріальна контора запрошує Теплицьку Вален-
тину Василівну, спадкоємицю по заповіту, після померлої 29 квітня 2023 
року Бельдій Ольги Яківни, 1930 р.н., на 27.11.2024 року до приміщення 
Української державної нотаріальної контори за адресою: Київська обл., 
Обухівський р-н, м. Українка, пл. Шевченка, буд. 1.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Трубін-
ська О.О. запрошує за адресою: 03115, м. Київ, вул. Святошинська, буд. 1, 
спадкоємців Сільнічого Валерія Вікторовича, 13 серпня 1982 року наро-
дження, який помер 16 червня 2024 року, для оформлення спадщини.

Всіх бажаючих прийняти спадщину або кредиторів після смерті Ко-
марова Юрія Федоровича, 12.10.1945 р. н., який помер 22.01.2016 р., 
прохання звернутись до нотаріальної контори за адресом: м.  Харків, 
вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26.

Після смерті 02.09.2020 р. Мартинюка Івана Антоновича, Золочів-
ською державною нотаріальною конторою відкрито спадкову справу. 
Cпадкоємцям звертатися до П’ятої Харківської міської державної нотарі-
альної контори (як заміщення Золочівської ДНК) за адресою: м. Харків, 
вул. Ярослава Мудрого, буд. 26. 

Повістка про виклик 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. Запо-

ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Зубова Олександра Олего-
вича, 22.02.1992 р.н., як обвинуваченого, для участі у судовому засіданні 
26 листопада 2024 року о 15-00 годині, 02 грудня 2024 року о 12-00 годи-
ні по кримінальній справі № 334/1661/24, провадження 1-кп/334/465/24, 
за обвинуваченням Зубова О.О. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Повістка про виклик 
Заводський районний суд м.  Запоріжжя викликає обвинуваченого за 

ч. 7 ст. 111-1 КК України Колеснікова Олександра Олександровича (адре-
са проживання: 71620, Запорізька область, Василівський район, с. Лугове, 
вул. Гагаріна, буд. 101) (кримінальне провадження № 22024080000000984) 
у судові засідання, що відбудуться 27.11.2024 о 14-00 год., 05.12.2024 об 
11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 1. 
При собі мати паспорт. Головуюча суддя Блажко У.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду перед-
бачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче-
ну за ч. 3 ст.  111-1 КК України, Божкову Ольгу Михайлівну, 30.01.1982 
р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Софіївка, вул. Благоєва, 24, у судове засідання на 09-30 год. 
28.11.2024 року, на 09-40 год. 13.12.2024 року, на 10-10 год. 12.02.2025 
року (справа №314/1428/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька 
область, м.  Вільнянськ, вул.  Бочарова, 4. Головуючий суддя Кононен-
ко І.О. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

Хортицький районний суд м.  Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, 
м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає Синицю Віктора Миколайо-
вича, 18.01.1993 р.н., як обвинуваченого, для участі у судовому засіданні 
29.11.2024 року о 13-00 год. по кримінальній справі № 337/1552/23 (про-
вадження № 1-кп/337/58/2024) за обвинуваченням Синиці В.М. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Котляр А.М.

Повістка про виклик обвинуваченої
Хортицький районний суд м.  Запоріжжя викликає Мосійчук Вероні-

ку Максимівну, 30.01.1993 р.н. (що зареєстрована: Запорізька область, 
Василівський район, смт  Михайлівка, вул.  Шкільна, буд. 46), як обви-
нувачену у кримінальному провадженні, ЄРДР від 17.04.2024 року за 
№22024080000000639 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 26.11.2024 року о 09-00 годині за адре-
сою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Салтан Л.Г.

Хортицький районний суд м.  Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, 
м.  Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає Леймана Сергія Якови-
ча, 08.06.1977 р.н., як обвинуваченого, для участі у судових засіданнях 
26.11.2024 року об 11-00 год., 09.12.2024 року о 13-00 год. по криміналь-
ній справі № 337/5547/23 (провадження № 1-кп/337/129/2024) за обви-
нуваченням Леймана С.Я. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138, 139 КПК 
України. 

Суддя Котляр А.М.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. Запо-
ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Усольцеву Людмилу Мико-
лаївну, 01.01.1973 р.н., як обвинувачену, для участі у судовому засіданні 
27.11.2024 року об 11-00 годині по кримінальній справі № 334/10336/23 
(провадження 1-кп/334/370/24) за обвинуваченням Усольцевої Л.М.  у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  111-1 
КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Жовтневий районний суд м.  Запоріжжя викликає Філіппову Анаста-
сію Сергіївну, 22.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Запо-
різька область, м.  Бердянськ, пр. Пролетарський, 98, кв. 106, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст.  28, ч. 4 ст.  111-1 КК України, в судове засідання по спра-
ві №331/6360/23 (провадження 1-кп/331/279/2024), яке відбудеться 
04.12.2024 року о 14-00 год., 11.12.2024 року о 13-00 год. в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судо-
вих засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Мудрика 
Олександра Вікторовича, 10.08.1972 р.н., зареєстрований: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, смт Розівка, вул. Ташкентська, 4, кв. 6, об-
винуваченого за ч. 7 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000000359 
від 28.02.2023 (ЄУН 317/5488/23), яке відбудеться 27.11.2024 року о 
13-30  год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: 
69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається ознайомленою з її змістом. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Топчанюк 
Олену Василівну, 11.06.1994 р.н., зареєстрована: Запорізька область, 
Мелітопольський район, с. Широке, вул.  Центральна, 16, обвинуваче-
ну у вчиненні злочину, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, у су-
дове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22023080000000408 від 07.03.2023 (ЄУН 317/1770/23), яке відбудеться 
27.11.2024 о 14-30 год. в порядку спеціального судового провадження за 
адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал №3. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Сакоян Д.І.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання Аста-
хову Світлану Володимирівну, 08.11.1960 р.н., по справі № 1-кп/331/357/2024 
(ЄУН 331/108/24), обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (в ЄРДР зареєстровано за № 22023050000004748 від 20.12.2023), яке 
відбудеться 26.11.2024 року о 15-30 год., 10.12.2024 року о 15-00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Ухвалою суду від 07.10.2024 № 331/108/24 постановлено здійснювати спе-
ціальний судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) Астахо-
вої С.В. 

Суддя Кольц Д.М.

Мінасян Яна Йосифівна, 02.07.1980 р.н., відповідно до положень 
ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суд 
Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10) 
для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обви-
нуваченням Мінасян Я.Й. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України (ЄУН 317/1769/23, ПН 1-кп/317/99/2024), розгляд якого при-
значено на 02.12.2024 року о 14-40 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи.

 Суддя Ачкасов О.М.

Обвинувачений Єропудов Іван Станіславович, 
03.07.1991 р.н., відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України викликається в судове засідання на 11-00 год. 
27.11.2024 року, на 11-00 год. 09.12.2024 року, на 10-00 
год. 18.12.2024 року, на 11-00 год. 17.01.2025 року до 
Хортицького районного суду м.  Запоріжжя (м.  Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, головуючий суддя 
Бредун Д.С.) для проведення судового засідання у кри-
мінальному провадженні №  22024080000000348 від 
01.03.2024 за обвинуваченням Єропудова І.С. у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Шаха Сергія Ігоровича, 
18.08.1991 р.н., уродженця с. Білоцерківка, Пологівського району Запорізької облас-
ті, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологів-
ський район, с. Білоцерківка, вул.  Слободська, 37, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000860 від 29.05.2023 року відносно Шаха С.І., об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України, (справа 
№ 335/6575/23, провадження 1-кп/335/371/2024), яке відбудеться 26.11.2024 року о 
14-00 год., 12.12.2024 року о 13-00 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Перемо-
ги, 107-Б. 

Суддя Макаров В.О.

У зв’язку з втратою, вважати недійсним посвідчення адвоката Кізленка Вадима 
Андрійовича, свідоцтво про право заняття адвокатською діяльністю №  4047/10 від 
23.07.2009, видане на підставі рішення № 191 від 23.07.2009 Радою адвокатів Київ-
ської області.
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